SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 1
18-4-2022 - 9:00

Meisjes, 50m vrije slag

Junioren 1 en 2
Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 30.50 200902962 30.52 Q
2. Amber Kunst Daw 30.74 200900680 30.59 Q
3. Milou Geneuglijk TriVia 30.74 200900556 30.72 Q
4. Paula Spans Zv 44 31.02 201000064 30.77 Q
5. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 31.05 200901204 30.87 Q
6. Bregje Dekkers Psv 31.97 200900746 30.97 Q
7. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 31.15 200900186 31.20 Q
8. Anne Engbersen De Fuut NT 201000044 32.05 Q
9. Karlijn Siderius Dwk 31.39 200900032 32.13
10. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 31.29 200901206 32.75
11. Evi Giesbers TZC Vahalis 34.33 200901536 32.79
12. Annelie Batenburg Psv 32.84 201001962 33.00
13. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 32.98 200900762 33.13
14. Sarah Akil Het Y 37.31 200900984 33.85
15. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 34.09 201000074 34.09
16. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 33.09 201000418 34.19
17. Lili Oosting Dwk 33.82 200900384 34.27
18. Evi Bouten Mosa~Regio 41.29 201000270 34.80
19. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 34.10 201000178 34.84
20. Lynn Peters Mosa~Regio 37.67 200900454 35.40
21. Yunavan den ldsert Daw 42.08 201001196 35.97
22. Linde Akkersdijk GoSwim 37.61 200901532 36.18
23. Renske van Bloois TriVia 36.18 201000834 36.25
24. Yara Wegman Dwk 36.81 200901472 36.81
25. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 36.77 201001218 36.84
26. Daphne Bilik Psv NT 200901688 37.05
27. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 34.94 200901626 37.41
28. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 38.81 201003006 37.60
29. Nova Bregt TZC Vahalis 37.97 200901700 37.70
30. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver 40.00 201001994 37.88
31. Djamila Theunissen Mosa~Regio 42.43 201000054 38.41
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia '24 32.41 200901224
Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
18-4-2022 - 9:05 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
13- 15 jaar
1. Zoé Prins Daw 28.68 200603812 28.24 Q
2. Puk Lubbers Zv 44 26.99 200600832 28.39 Q
3. Carlein Polinder Zv 44 27.63 200600128 28.59 Q
4. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 30.33 200700796 28.93 Q
5. Liv Heijdra Feijenoord Albion 28.47 200800736 29.19 Q
Myrthe Vos Psv 28.81 200601684 29.19 Q
7. Féline Sam Zv 44 28.48 200700018 29.58 Q
8. Marieke Koekoek Dwk 32.24 200600330 29.77 Q
9. Valérie Sakkers Zv 44 29.85 200800080 29.87
10. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 28.24 200800738 29.90
11. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 28.71 200701400 30.23
12. Yuan Swart De Otters Het Gooi 29.71 200604754 30.28
13. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Aln30.32 200700544 30.43
14. Phyllis Legein Psv 30.28 200801396 30.55
15. Anouk van Dongen De Gelenberg 28.67 200600084 30.57
Sarah Lute ZV De Aalscholver 30.50 200701078 30.57
17. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 30.21 200701340 30.72
18. Bette Peetoom Daw 31.08 200801808 30.78
19. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 31.60 200700500 30.83
20. Fenne Peters Psv 31.12 200601388 30.88
21. Sterre Willigers Zwemclub Eijsden 32.82 200600608 30.92
22. Donna van der Meer BZen PC 31.19 200601146 31.00
23. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 30.03 200800436 31.07
Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 34.94 200701506 31.07
Vivian Nooter Zv 44 29.65 200703614 31.07
26. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 31.45 200603586 31.27
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 15 jaar

rang

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55.
56.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Karlijn Dijkshoorn
Eloisa Gomes Delgado
Marije Jaspers
Liza Theuns

Mijke van Hal

Zena Bout

Lina Boutaleb
Anique Polinder
Kim Theuns

Eva van Marum
Jessica Dekkinga
Marlouke Frijstein
Kirsten Hartwijk
Julie van 't Zant
Brianna Voorhout
Frederieke Straver
Marline Koopmans
Yanou Vaessen
Kim van Wijk

Isabel Schoemaker
Jinte van Ginkel
Ebony Mercera
Liselotte ter Huurne
Zita Keja

Nina de Witt
Chantal van Harten
Iris van den Heuvel
Britt Arts

Lilla Vilmanyi
Jenna Gorter
Claire Bams

Hilda Vrijbloed
Sophie Beumers
Floortje van Schaik
Sophie Beekvelt

Jeugd 2 en ouder

N~ WNE

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Kim Roestenberg
Britt van't Zant
Vera Renshof
Dianne Postma
Jolijn Liezen
Yana Korczynski
Mandy van der Meijden
Famke Irvine

Kim van Dongen
Emma Verkuyl
Meike Groeneveld

Michelle van den Hoofdakker

Inge Koekoek

Juul Schroyen

Ayla van Leeuwen
Sophie Stekelenburg
Saskia de Klerk
Sanne Lukken
Resmi Voorneveld
Laura Scheffer
Delphine van Putten
Romana Jonker
Anna Oelen

Amelie de Jonge
Sanne de Koning
Lieke Broere

Luna Al Bana

Lisa Brouwer
Michelle van den Berg
Marouscha de Vries
Ester Meirink

Nienke Luijn van

vereniging
Steenwijk 1934
Feijenoord Albion
Neptunia '24

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zwemlust- den Hommel
Zwemlust- den Hommel
Psv

Zv 44

Waalwijkse Zwem Vereniging

Zwemclub Eijsden
Steenwijk 1934

Zv 44

WZ&PC Purmerend
Feijenoord Albion

Daw

ZV Zaltbommel

De Otters Het Gooi

Dwk

WZ&PC Purmerend

De Gelenberg

Dwk

SG SCOM/de Zeehond'73
De Fuut
Zwemvereniging Utrecht
Het Y

Dwk

TZC Vahalis

De Gelenberg

ZV De Aalscholver

De Otters Het Gooi
Zwemclub Eijsden

SG SCOM/de Zeehond'73
Zwemvereniging Utrecht
De Meeuwen Diemen

ZV De Aalscholver

Psv

Feijenoord Albion
Dwk

De Fuut

Zv 44

Zwemclub Eijsden
Widex Gzc Donk
De Otters Het Gooi
De Gelenberg

Wvz

GoSwim

Steenwijk 1934
Dwk

Zwemclub Eijsden
TZC Vahalis
Zwemlust- den Hommel
GoSwim

Psv

WZ&PC Purmerend
GoSwim

TZC Vahalis
Steenwijk 1934
Zwemvereniging Utrecht

intijd
30.59
32.42
32.12
31.60
32.01
32.08
31.74
31.96
32.40
33.20
31.73
31.85
32.82
31.96
32.65
32.99
31.60
32.01
33.46
34.35
34.27
33.55
35.85
37.46
39.99
42.44
42.01

NT
39.30
40.89
30.81
29.61
35.16
30.53
34.26

27.95
27.27
27.33
27.69
27.59
28.60
27.77
28.22
27.76
30.68
29.00
28.36
28.83
29.45
28.54
29.54
25.98
30.96
29.62
30.31
29.76
30.02
30.61

Zwemvereniging New Wave Aln31.00

Zwemvereniging Hoogland
De Otters Het Gooi

TZC Vahalis

De Gelenberg

Zv 44

Daw

GoSwim

Zwemvereniging Utrecht

32.23
30.72
32.81
34.98
31.18
33.86
33.68
35.72

200803926
200700812
200802152
200702172
200800362
200601442
200802404
200800008
200703322
200700118
200600180
200800152
200704194
200600456
200702342
200700804
200603656
200603666
200702536
200802654
200701286
200800488
200701596
200702714
200801858
200801732
200802614
200804568
200803460
200702746
200601894
200600732
200603494
200602294
200801966

200402670
200501170
200301582
200402264
200500518
200202192
200402574
200501724
200400140
200500826
200503444
200302708
200401648
200501416
200401980
200400166
199004612
200400030
200404258
199407222
200501588
200403016
200301468
200202678
200405838
200303890
200503280
200302384
200500286
199906628
200404872
200105954

S9

tijd RT
31.30
31.59
31.67
31.71
31.81
31.84
31.91
32.12
32.17
32.28
32.29
32.42
32.83
32.83
32.92
33.37
33.45
33.73
33.97
34.10
34.27
34.39
34.58
35.38
36.82
38.97
39.75
40.07
40.74
41.61 321

28.14
28.24
28.29
28.47
28.60
28.65
28.70
28.88 QRJ1
28.88 FJ2
29.08

29.36

29.39

29.42

29.45

29.45

29.82

29.95

30.17

30.91

31.02

31.05

31.46

31.80

32.32

32.64

32.71

33.61

33.88

33.99

3439 FJ1
34.39 FJ2
35.18 FJ1

loyoYeoyoroye]
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SWiMMERE

Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag, Voorronde, Jeugd 2 en ouder

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

rang naam vereniging intijd tijd RT
33. Amber * Luijn van Zwemvereniging Utrecht 35.42 200504422 35.18 FJ2

34. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 38.54 199606736 35.38

35. Angeligue Wammes-Bouman Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 37.45

DIS Maureen Voorma ZV Zaltbommel 36.18 200502912

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amber Winkelaar
AFGEM Joyce Toonstra

200206194
200501298

Zwemvereniging New Wave Aln31.48
Neptunia '24 31.95

Programmanr. 3
18-4-2022 - 9:19

Jongens, 50m vrije slag 11-12jaar

Resultaten VVoorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Giulian Janssen Mosa~Regio 27.72 200900125 27.36 Q
2. Ruben Baars Dwk 29.26 200900471 29.36 Q
3. Tobian Vos De Fuut 30.93 200900005 31.14 Q
4. Ruben Nooter Zv 44 30.04 200901577 31.21 Q
5. Sem Kinneging ZV De Aalscholver NT 200903141 32.60 Q
6. Sven Potappel Dwk 33.12 201000127 33.45 Q
7. Mees de Vries De Fuut 33.95 201001151 3355 Q
8. Nordin Vermeer Dwk 35.54 201000227 34.43 Q
9. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 37.17 200901789 34.49
10. Timo Colijn Zwemvereniging New Wave Aln34.86 200902973 34.65
11. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 36.41 200902777 34.88
12. Tygo van de Wal Dwk 36.37 201001329 35.60
13. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 36.66 201000945 36.43
14. Tygo Beekers De Gelenberg 37.89 200901195 36.53
15. Finn van Sommeren De Gelenberg 37.74 201001589 37.48
16. Xavier Barnar GoSwim 37.08 200900061 37.88
17. Liam Matthews ZV De Aalscholver 39.35 200902685 40.80
18. Fedde Beekers De Gelenberg 42.08 201001721 41.69
19. Kynan Schoonderwoert GoSwim 45.79 200903495 43.12
AFGEM Mauro Bedeke Daw 32.20 201000537
AFGEM Teun van Schaik De Meeuwen Diemen 35.97 200900925
AFGEM Maarten Dijs GoSwim 34.99 201000135

Junioren 2 en ouder
Resultaten Voorronde

Programmanr. 4
18-4-2022 - 9:23

Heren, 50m vrije slag

rang naam
13- 15jaar

Maikel Blijlevens
Joe van den Hooff
Bjorn Rijkaart
Lars Servaas
Benjamin van Helsdingen
Luca Gerringa
Chris Geers
Sem Belmon

9. Stef Blok
10. Jaydey Schonewille
11. Youp Stuifzand
12. Diego Dermowidjojo
13. Thomas van Velzen
14. Vincent Schweitzer
15. Derek Smit
16. Luuk Knijnenburg
17. Wout Serrarens
18. Senna Plasschaert
19. Thijs Poll
20. Thijn Timmermans

Johannes van Hemert

22. Storm Elgersma
23. Jidde Rademaker

ONO GO R~WNE

vereniging intijd

Waalwijkse Zwem Vereniging 26.10 200701051
Psv 26.31 200600559
Wvz 26.04 200601337
Psv 27.30 200600377
ZZ&PC De Devel 26.40 200601097
Batavia Swim 26.98 200700555
Waalwijkse Zwem Vereniging 27.91 200600131
Psv 27.90 200702099
Zwemclub Eijsden 34.13 200701087
Steenwijk 1934 28.21 200800025
Zv 44 28.19 200800521
ZV De Aalscholver 27.14 200603015
Zv 44 27.91 200703189
Daw 28.11 200601857
De Reuring 28.51 200702055
Noordwijkerhout 29.60 200802291
Psv 29.23 200800261
Zwemvereniging New Wave Aln32.39 200604303
Zv 44 29.08 200700203
Zwemclub Eijsden 33.50 200602105
Psv 29.22 200602955
Zwemlust- den Hommel 30.54 200702053
De Reuring 29.67 200603619

tijd

25.77
26.57
26.66
26.84
27.23
27.74
27.76
27.91
28.10
28.12
28.48
28.51
28.53
28.57
28.73
29.18
29.28
29.31
29.32
29.66
29.66
29.68
30.07

loYeF e oyororeye)
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 4, Jongens, 50m vrije slag, Voorronde, 13 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT
24. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 32.84 200702147 30.70
25. Lars Schade van Westrum  GoSwim 32.65 200800933 31.39
26. Joshua van den Idsert Daw 35.01 200801919 31.71
27. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 33.20 200800027 33.09
28. Tijs Hoffmann GoSwim 32.06 200802485 33.93
29. Finnvan Sleen Steenwijk 1934 34.31 200600005 34.73
AFGEM Daan de Jongh Zwemvereniging New Wave Aln30.18 200800269
AFGEM Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 26.84 200601497
AFGEM Fedde Avezaat GoSwim 30.44 200701707
Jeugd 1 en ouder
1. Piet-Hein Straver Psv 25.27 200302527 24.62 Q
2. Niek Heethaar Dwk 25.61 199900999 24.93 Q
3. Christian van Bezuidenhout TriVia 25.40 199805863 25.32 Q
4. Robin van den Berg Zv 44 24.56 200400699 25.53 Q
5. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 25.14 200200225 25.98 Q
6. Joas Groeneveld Dwk 26.19 200102669 26.10 Q
Joop Tuppe TZC Vahalis 26.15 200100581 26.10 Q
8. Abram Korevaar Zv 44 25.87 200401459 26.15 Q
9. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 25.14 200400609 26.21
10. Andrei Turta Zwemvereniging New Wave Aln25.81 200404549 26.27
11. Julian Prummel De Otters Het Gooi 25.35 200501731 26.61
12. Hugo Lamtink Zv 44 26.00 200502759 26.74
13. Jylano Nahr Psv NT 200102593 27.10
14. Justin Steenkamp Psv 26.71 200404133 27.24
15. Victor Barnar GoSwim 26.50 197801805 27.61
16. Valdemar de Jong Zwemvereniging New Wave Aln26.19 200100221 27.63
17. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 26.59 200502159 27.65
18. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 26.65 200500621 27.69
19. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 27.45 200403959 27.73
20. Mael Plasschaert Zwemvereniging New Wave Aln28.10 200305019 27.91
21. Sven Rooijakkers GoSwim 27.82 200502013 28.13 FJ1
22. Roel van der Kruijs De Gelenberg 27.36 198501491 28.13 FJ2
23. Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 27.12 200502187 28.17
24. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 30.37 200000701 28.25
Niek Burbach GoSwim 27.42 200402385 28.25
26. Ruud van Dijk Mosa~Regio 28.13 198500563 28.51
Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 29.78 200503649 28.51
28. Job Kalf Zwemvereniging New Wave Aln27.41 199905045 28.72
29. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 29.68 200403071 28.81
30. Thierry Esveldt Zwemvereniging New Wave Aln31.52 200403253 28.90
31. Aaike de Tender ZPB H&L Productions 27.84 200502189 29.53
32. Brian de Groot Zwemvereniging New Wave Aln28.73 200501653 29.69
33. Dimitri Lans Zwemvereniging New Wave Aln29.29 200401325 29.71
34. Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 29.90 200500319 30.07
35. Erwin Beringen GoSwim 28.61 196601515 30.16
36. Kay van Sleen Steenwijk 1934 30.81 200400083 30.32
37. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 30.02 200304471 30.78
38. Martin van Vaardegem GoSwim 28.82 198201767 31.60
39. Jesse Bruines Batavia Swim NT 200402413 S9 33.15 423
40. Bram Rosenbrand HHZV Plons 42.38 197701673 43.75
NG.ZA Thijs van Walderveen GoSwim 26.73 200003097
Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-4-2022 - 9:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Lili Oosting Dwk 1:29.49 200900384 1:25.32 1:25.32
2. Sara Spoorenberg HetY 1:27.95 200901718 1:27.14 1:27.14
3. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:28.27 200900762 1:29.78 1:29.78
4. Eva Leuverman Daw 1:31.01 200901216 1:30.87 1:30.87
5. Mette Boorsma De Otters Het Gooi 1:30.78 200900186 1:32.68 1:32.68
6. Dante van Meene Daw 1:34.69 200900678 1:39.57 1:39.57
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SWIMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

ﬁ MFRF
Utrecht, 18-4-2022 ALMERE
Programmanr. 5, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 1 en 2
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Roos Hofman De Otters Het Gooi 1:38.34 200903296
13- 15 jaar
1. Bette Peetoom Daw 1:19.62 200801808 1:23.19 1:23.19
2. Laura Volkers Dwk 1:32.74 200800056 1:33.53 1:33.53
AFGEM Monique Tienstra TriVia 1:17.19 200600354
Jeugd 2 en ouder
1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:10.00 200501724 1:12.04 1:12.04
2. Laura Scheffer GoSwim 1:16.45 199407222 1:26.11 1:26.11
Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
18-4-2022 - 9:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11-12jaar
1. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:17.09 200900125 1:16.59 1:16.59
2. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel 1:27.33 200900193 1:22.84 1:22.84
3. Ruben Baars Dwk 1:23.77 200900471 1:23.26 1:23.26
4. Philip Visser HetY 1:31.99 200901325 1:26.23 1:26.23
13- 15jaar
1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Verenigl:04.92 200701051 1:05.04 1:05.04
2. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:11.86 200800025 1:13.99 1:13.99
3. Rensvan Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:32.45 200800839 1:16.12 1:16.12
4. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:27.02 200700229 1:19.17 1:19.17
5. Wout Serrarens Psv NT 200800261 1:22.09 1:22.09
6. Quinn Frunt Dwk 1:24.67 200800729 1:22.84 1:22.84
7. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel  1:20.49 200702053 1:23.97 1:23.97
DIS Tijs Hoffmann GoSwim 1:30.34 200802485
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Jeugd 1 en ouder
1. Donnyvan den Bosch Zwemlust- den Hommel 1:01.39 199502001 1:01.05 1:01.05
2. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 59.98 199701805 1:01.12 1:01.12
3. Ronis van Everdingen  Dwk 1:00.89 200300043 1:01.36 1:01.36
4. Yanu van Leeuwen TZC Vahalis 1:12.79 200500509 S9 1:07.59 717 1:07.59
5. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 1:08.30 200500113 1:09.63 1:09.63
6. Justin Jansen Zwemvereniging New Wa\1:06.37rre 200302079 1:09.97 1:09.97
7. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:16.47 200401697 1:10.77 1:10.77
8. Guus Geelen ZVL-1886 Center 1:07.02 200401183 1:10.99 1:10.99
9. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:02.61 200103501 1:11.02 1:11.02
10. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel  1:11.95 200301503 1:11.92 1:11.92
11. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 1:11.22 200304471 1:16.09 1:16.09
12. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:24.41 200502523 1:17.23 1:17.23
13. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:22.81 200403959 1:26.83 1:26.83
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 7
18-4-2022 - 9:47

Dames, 200m schoolslag

Senioren Open
Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Linde Akkersdijk GoSwim 3:26.00 200901532 3:29.70 1:41.80 3:29.70
2. Korina Christakoglou  ZV De Aalscholver NT 201001994 4:01.78 1:55.58 4:01.78
3. Thania Christakoglou  ZV De Aalscholver 4:09.65 200901626 4:24.21 2:06.85 4:24.21
13- 15jaar
1. Liv Heijdra Feijenoord Albion 2:54.98 200800736 2:57.63 1:24.91 2:57.63
2. Eline van Rijn Daw 2:57.97 200700918 3:01.13 1:27.67 3:01.13
3. Yuan Swart De Otters Het Gooi 2:57.36 200604754 3:01.73 1:28.49 3:01.73
4. Pascalle Smal Daw 2:57.75 200802958 3:04.32 1:28.68 3:04.32
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel2:57.36 200701340 3:09.83 1:28.23 3:09.83
6. Fenne Peters Psv 3:04.85 200601388 3:11.68 1:31.36 3:11.68
7. Danique van de W. ZV Zaltbommel 3:20.63 200701672 3:18.73 1:36.63 3:18.73
8. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver NT 200605086 3:49.30 1:49.27 3:49.30
9. Annabel van Oosterom ZV De Aalscholver NT 200605158 4:06.81 1:59.06 4:06.81
DIS Aukje Grijseels Zwemvereniging New V2:52.84n200701208
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Jeugd 2 en ouder
1. Angelique W. Zwemvereniging Hoogland NT 198403604 3:26.46 1:39.41 3:26.46
2. Ester Meirink GoSwim 3:14.13 200404872 3:30.05 1:41.61 3:30.05
3. Lianne Dekker Daw 3:38.87 200305438 3:30.41 1:43.25 3:30.41
AFGEM Joyce Toonstra Neptunia 24 3:06.85 200501298
Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
18-4-2022 - 10:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. Nicolai Matla Psv 3:41.18 200901031 3:29.79 1:40.97 3:29.79
2. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 3:37.72 201000945 3:51.01 1:51.40 3:51.01
13-15jaar
1. Johannes van Hemert Psv 2:49.05 200602955 2:47.96 1:19.68 2:47.96
2. Quinten B. TriVia 2:33.78 200700001 2:48.34 1:17.56 2:48.34
3. Bjorn Rijkaart Wvz 2:44.83 200601337 2:51.12 1:21.80 2:51.12
4. Lars Kool Daw 2:51.79 200700511 2:51.43 1:22.96 2:51.43
5. Joshua van den Idsert Daw 3:18.60 200801919 3:26.87 1:41.29 3:26.87
AFGEM Mikail van Gent ZV De Aalscholver NT 200604069
Jeugd 1 en ouder
1. Ruben Hoeve Zv 44 2:35.20 200302179 2:40.36 1:17.33 2:40.36
2. Victor Barnar GoSwim 2:32.81 197801805 2:40.67 1:17.19 2:40.67
3. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrect2:36.69 200500113 2:50.17 1:21.70 2:50.17
4. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel3:07.17 200503649 3:01.93 1:26.11 3:01.93
5. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 2:58.19 200500897 3:09.43 1:29.44 3:09.43
6. Brian de Groot Zwemvereniging New \3:05.02n200501653 3:15.01 1:33.03 3:15.01

DIS Albert Steenvoorden

HHZV Plons

3:26.26 196601605

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 9
18-4-2022 - 10:08

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open
Resultaten VVoorronde

rang naam

Junioren1en 2

©

ONOUAWN R

Amber Kunst

. Suuz Griekspoor
. Bregje Dekkers

. Paula Spans

. Milou Geneuglijk

. Isis Verhoeff

. Pien Hogervorst
. Anne Engbersen
. Elin Baars

10.
11.
12.
13.

Lili Oosting

Ruby Hut
Frederique Grijpink
Lynn Peters

DIS Milouck Frunt

DIS Renske van Bloois

13-

. Britt Colijn

. Carlein Polinder

. Féline Sam

Donna van der Meer

. Valérie Sakkers

. Viviénne Bosch

. Anouk van Dongen

. Marlouke Frijstein

. Vivian Nooter
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

AFGEM Ninthe van der Zwaag

©

ONOUAWN R

15 jaar

Marith Ewijk
Diede de Vries

Valerie van der Velden

Liza Theuns
Anique Polinder
Jinte van Ginkel
Kirsten Hartwijk
Jessica Dekkinga
Karlijn Dijkshoorn
Liselotte ter Huurne
Hildemarij Cnossen
Kim Theuns

Iris van den Heuvel
Juliétte Barnar

Jeugd 2 en ouder

©oO~NOO O WNBE

. Angelique van Vark
. Dianne Postma
. Jolijn Liezen

. Inge Koekoek

. Vera Renshof

. Sanne Lukken

. Kim van Dongen

. Resmi Voorneveld
. Isabella Grijseels
10.
11.

Lieke Broere

Clementine Bruxvoort

DIS Romana Jonker
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Daw 2:42.76 200900680 2:42.99 Q 2:42.99
Noordwijkerhout 2:43.50 200901204 2:46.61 Q 2:46.61
Psv 2:54.02 200900746 2:47.48 Q 2:47.48
Zv 44 2:49.06 201000064 2:51.00 Q 2:51.00
TriVia 2:53.80 200900556 2:53.46 Q 2:53.46
De Otters Het Gooi 2:51.71 200902962 2:57.48 Q 2:57.48
Noordwijkerhout 2:50.40 200901206 2:58.95 Q 2:58.95
De Fuut 2:53.97 201000044 3:00.32 Q 3:00.32
Dwk 3:04.55 201000138 3:02.36 3:02.36
Dwk 3:10.26 200900384 3:08.51 3:08.51
ZV Zaltbommel 3:11.83 200901842 3:12.06 3:12.06
De Otters Het Gooi 3:10.86 201001218 3:15.58 3:15.58
Mosa~Regio 3:37.37 200900454 3:25.25 3:25.25
Dwk 4:08.38 200901664

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale viak.
TriVia 3:24.92 201000834

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
Zwemvereniging New \2:34.19n200700544 2:40.26 Q 2:40.26
Zv 44 2:33.46 200600128 2:40.79 Q 2:40.79
Zv 44 2:33.96 200700018 2:42.42 Q 2:42.42
BZ en PC 2:39.33 200601146 2:44.23 Q 2:44.23
Zv 44 2:37.64 200800080 2:44.52 Q 2:44.52
Waalwijkse Zwem Vere2:52.53 200700796 2:48.87 Q 2:48.87
De Gelenberg 2:39.93 200600084 2:49.44 Q 2:49.44
Zv 44 2:46.96 200800152 2:52.33 Q 2:52.33
Zv 44 2:44.51 200703614 2:52.46 2:52.46
Waalwijkse Zwem Vere3:10.52 200801414 2:53.41 2:53.41
De Fuut 2:48.87 200803558 2:53.95 2:53.95
Psv 2:48.83 200600860 2:54.74 2:54.74
Waalwijkse Zwem Vere3:24.07 200702172 2:57.04 2:57.04
Zv 44 2:59.11 200800008 2:59.56 2:59.56
Dwk 3:00.19 200701286 3:01.51 3:01.51
WZ&PC Purmerend 3:00.88 200704194 3:03.70 3:03.70
Steenwijk 1934 3:02.80 200600180 3:08.21 3:08.21
Steenwijk 1934 3:10.80 200803926 3:08.37 3:08.37
De Fuut 3:02.41 200701596 3:09.33 3:09.33
De Otters Het Gooi 3:02.36 200803544 3:09.52 3:09.52
Waalwijkse Zwem Vere3:33.10 200703322 3:10.45 3:10.45
TZC Vahalis 3:53.98 200802614 3:35.91 3:35.91
GoSwim 3:47.89 200700554 3:55.20 3:55.20
Steenwijk 1934 3:15.94 200801764
Widex Gzc Donk 2:23.97 199701478 2:28.67 Q 2:28.67
De Fuut 2:30.16 200402264 2:34.90 Q 2:34.90
Zv 44 2:28.70 200500518 2:36.49 Q 2:36.49
Dwk 2:33.07 200401648 2:37.04 Q 2:37.04
Dwk 2:39.63 200301582 2:40.10 Q 2:40.10
Psv 2:40.47 200400030 2:40.81 Q 2:40.81
De Gelenberg 2:31.27 200400140 2:43.23 Q 2:43.23
WZ&PC Purmerend 2:35.89 200404258 2:46.49 Q 2:46.49
Zwemvereniging New \2:40.55n200502678 2:47.63 2:47.63
De Otters Het Gooi 3:14.99 200303890 3:05.32 3:05.32
SG SCOM/de Zeehond"3:29.80 197700138 3:49.43 3:49.43
Steenwijk 1934 2:40.32 200403016
ZV De Aalscholver 3:05.38 200303924

AFGEM Eva Schager
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-4-2022 - 10:35 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. Philip Visser HetY 3:09.28 200901325 2:47.48 Q 2:47.48
2. Martijn Nies ZPC Nederweert 2:49.46 200902095 2:51.88 Q 2:51.88
3. Ruben Nooter Zv 44 2:56.72 200901577 2:56.66 Q 2:56.66
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 3:06.50 200900095 3:00.90 Q 3:00.90
5. Mees de Vries De Fuut 3:00.97 201001151 3:06.91 Q 3:06.91
6. Timo Colijn Zwemvereniging New WaveNTn200902973 3:24.92 Q 3:24.92
7. Xavier Barnar GoSwim 3:39.66 200900061 3:48.90 Q 3:48.90
DIS Tobian Vos De Fuut 2:45.94 200900005
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Liam Matthews ZV De Aalscholver 3:43.04 200902685
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Mauro Bedeke Daw 2:58.63 201000537
13- 15 jaar
1. Lars Servaas Psv 2:28.41 200600377 2:27.24 Q 2:27.24
2. Benjamin van H. ZZ&PC De Devel 2:27.42 200601097 2:31.06 Q 2:31.06
3. Vincent Schweitzer Daw 2:35.82 200601857 2:38.77 Q 2:38.77
4. Youp Stuifzand Zv 44 2:40.07 200800521 2:43.50 Q 2:43.50
5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vere3:29.27 200600131 2:44.46 Q 2:44.46
6. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 2:48.14 200802291 2:48.41 Q 2:48.41
7. Thijs Poll Zv 44 2:50.00 200700203 2:49.82 Q 2:49.82
8. Jidde Rademaker De Reuring 2:46.76 200603619 2:50.86 Q 2:50.86
9. Derek Smit De Reuring 2:43.56 200702055 2:51.24 2:51.24
10. Thomas van Velzen Zv 44 3:04.23 200703189 2:52.29 2:52.29
11. Lars S. GoSwim 3:08.87 200800933 2:59.31 2:59.31
AFGEM Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond"2:28.94 200601497
AFGEM Lucas van Rooij Psv NT 200603943
Jeugd 1 en ouder
1. Robin van den Berg Zv 44 2:13.59 200400699 2:19.26 Q 2:19.26
2. Ronis van Everdingen Dwk 2:16.29 200300043 2:20.62 Q 2:20.62
3. Christian van B. TriVia 2:24.72 199805863 2:25.66 Q 2:25.66
4. Abram Korevaar Zv 44 2:27.01 200401459 2:27.77 Q 2:27.77
5. Andrei Turta Zwemvereniging New \2:17.44n200404549 2:29.11 Q 2:29.11
6. Joas Groeneveld Dwk 2:26.16 200102669 2:32.32 Q 2:32.32
7. Sven Rooijakkers GoSwim 2:40.95 200502013 2:34.67 Q 2:34.67
8. Hugo Lamtink Zv 44 2:31.66 200502759 2:35.07 Q 2:35.07
9. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 2:29.41 200500621 2:36.59 2:36.59
10. Joop Tuppe TZC Vahalis 2:18.99 200100581 2:37.16 2:37.16
11. Niek Burbach GoSwim 2:42.72 200402385 2:41.54 2:41.54
12. Senna van den Hoed  Steenwijk 1934 2:24.90 200400609 2:45.74 2:45.74
13. Martin van Vaardegem GoSwim 2:47.09 198201767 3:02.82 3:02.82
14. Jesse Bruines Batavia Swim NT 200402413 SM9 3:28.57 283 3:28.57
NG.ZA Thijs van Walderveen GoSwim 2:45.27 200003097
Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 10:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Paula Spans Zv 44 1:15.08 201000064 1:19.17 1:19.17
2. Karlijn Siderius Dwk 1:26.26 200900032 1:24.86 1:24.86
3. EvalLeuverman Daw 1:22.24 200901216 1:25.00 1:25.00
4. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:23.74 201000580 1:26.04 1:26.04
5. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:29.28 201000418 1:28.43 1:28.43
6. Evi Bouten Mosa~Regio 1:27.00 201000270 1:28.72 1:28.72
7. Dante van Meene Daw 1:24.18 200900678 1:29.04 1:29.04
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SWiMMERE

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
8. Annelie Batenburg Psv 1:30.15 201001962 1:31.50 1:31.50
9. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 1:39.77 201003006 1:32.88 1:32.88
10. Djamila Theunissen Mosa~Regio 1:37.99 201000054 1:34.36 1:34.36
11. Sara Spoorenberg HetY 1:.27.82 200901718 1:34.97 1:34.97
12. Nova Bregt TZC Vahalis 1:35.36 200901700 1:35.99 1:35.99
13. Daphne Bilik Psv 1:33.80 200901688 1:37.07 1:37.07
DIS Evi Giesbers TZC Vahalis 1:26.00 200901536
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Roos Hofman De Otters Het Gooi 1:33.36 200903296
13- 15 jaar
1. Puk Lubbers Zv 44 1:10.59 200600832 1:14.30 1:14.30
2. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:10.21 200701400 1:14.79 1:14.79
3. Zoé Prins Daw 1:11.27 200603812 1:16.49 1:16.49
4. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 1:12.63 200800362 1:17.28 1:17.28
5. Lina Boutaleb Psv 1:20.29 200802404 1:18.53 1:18.53
6. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:14.95 200701078 1:18.75 1:18.75
7. Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:16.23 200800736 1:19.22 1:19.22
8. Phyllis Legein Psv 1:17.82 200801396 1:20.79 FJ1 1:20.79
9. Laura Volkers Dwk 1:20.05 200800056 1:20.79 RJ2 1:20.79
10. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:16.42 200800436 1:21.52 1:21.52
11. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:21.67 200700500 1:22.57 1:22.57
12. Evavan Marum Zwemclub Eijsden 1:23.95 200700118 1:23.37 1:23.37
13. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:20.84 200603586 1:25.15 1:25.15
14. Yanou Vaessen Dwk 1:22.86 200603666 1:25.28 1:25.28
15. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:32.91 200701506 1:29.21 1:29.21
16. Isabel Schoemaker De Gelenberg 1:44.73 200802654 1:30.65 1:30.65
17. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:39.59 200702714 1:34.90 1:34.90
18. Chantal van Harten Dwk 1:35.87 200801732 1:40.13 1:40.13
19. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:41.81 200702746 S9 1:44.77 282 1:44.77
20. Britt Arts De Gelenberg NT 200804568 1:51.24 1:51.24
AFGEM Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond'73 1:11.11 200600732
AFGEM Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:32.86 200603494

Jeugd 2 en ouder

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 1:09.68 200501724 1:12.59 1:12.59
2. Michelle van den H. Steenwijk 1934 1:15.75 200302708 1:14.03 1:14.03
3. Meike Groeneveld GoSwim 1:16.91 200503444 1:18.09 1:18.09
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 1:21.34 199200380 1:21.27 1:21.27
5. Anna Oelen Zwemvereniging Utrecht 1:20.87 200301468 1:25.00 1:25.00
6. Michelle van den Berg Zv 44 1:20.75 200500286 1:30.84 1:30.84
7. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:35.24 200105954 1:32.18 1:32.18
8. Amber * Luijn van Zwemvereniging Utrecht 1:27.53 200504422 1:32.94 1:32.94
9. Maureen Voorma ZV Zaltbommel 1:36.70 200502912 1:35.16 1:35.16
Programmanr. 12 Heren, 100m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 11:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11-12 jaar
1. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:11.54 200900125 1:11.90 1:11.90
2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:33.58 200903141 1:31.93 1:31.93
3. Tygo van de Wal Dwk 1:31.54 201001329 1:34.86 1:34.86
4. Tygo Beekers De Gelenberg 1:34.63 200901195 1:35.19 1:35.19
5. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:43.15 200901789 1:42.80 1:42.80
6. Finnvan Sommeren De Gelenberg 1:46.20 201001589 1:45.54 1:45.54
7. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 1:49.77 200902777 1:46.89 1:46.89
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 12, Heren, 100m rugslag

13- 15jaar
1. Sem Belmon Psv 1:07.90 200702099 1:08.28 1:08.28
2. Quinten B. TriVia 1:03.89 200700001 1:09.78 1:09.78
3. Len van der Meijden ZV Zaltbommel 1:08.65 200701331 1:11.98 1:11.98
4. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:11.68 200700229 1:16.78 1:16.78
5. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 1:11.91 200603015 1:18.58 1:18.58
6. Wout Serrarens Psv 1:19.27 200800261 1:19.04 1:19.04
7. Bas van Daatselaar Dwk 1:22.72 200701491 1:25.19 1:25.19
8. Finn van Sleen Steenwijk 1934 1:34.58 200600005 1:32.01 1:32.01
9. Wout Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:34.66 200702147 1:39.21 1:39.21
DIS Senna Plasschaert Zwemvereniging New Wa\1:15.00re 200604303
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:10.11 200602013
Jeugd 1 en ouder
1. Niek Heethaar Dwk 58.94 199900999 1:03.25 1:03.25
2. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:03.21 200502159 1:07.55 1:07.55
3. Justin Jansen Zwemvereniging New Wax1:04.51re 200302079 1:08.73 1:08.73
4. Jelle Kockx Mosa~Regio 1:12.36 200401697 1:09.16 1:09.16
5. Sven Rooijakkers GoSwim 1:08.13 200502013 1:09.96 1:09.96
6. Justin Steenkamp Psv 1:07.21 200404133 1:11.81 1:11.81
7. Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 1:09.61 200502187 1:13.00 1:13.00
8. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 1:13.66 200301503 1:13.86 1:13.86
9. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 1:16.84 200403071 1:21.35 1:21.35
10. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 1:20.84 200304471 1:21.89 1:21.89
11. Martijn Huijnen HHZV Plons 1:35.13 198102545 1:31.60 1:31.60
DIS Wilco van der Mersch ~ HHZV Plons 1:32.00 199007699
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Teun van Essen Dwk 1:27.73 200403051
Programmanr. 13 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
18-4-2022 - 11:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Sarah Akil HetY 2:49.75 200900984 2:44.83 1:18.97 2:44.83
2.Yunavan den ldsert Daw 3:07.26 201001196 2:55.14 1:24.26 2:55.14
3. Yara Wegman Dwk 3:13.04 200901472 3:01.16 1:26.15 3:01.16
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia 24 2:47.49 200901224
13-15jaar
1. Féline Sam Zv 44 2:15.21 200700018 2:22.10 1:09.27 2:22.10
2. Myrthe Vos Psv 2:23.34 200601684 2:22.38 1:09.89 2:22.38
3. Jazz-Lynn G. Feijenoord Albion 2:18.68 200800738 2:28.38 1:10.86 2:28.38
4. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel2:24.51 200701340 2:31.38 1:12.25 2:31.38
5. Pascalle Smal Daw 2:26.92 200802958 2:32.24 1:12.31 2:32.24
6. Marije Jaspers Neptunia '24 3:04.64 200802152 2:34.02 1:14.75 2:34.02
7. Anique Polinder Zv 44 2:34.03 200800008 2:35.58 1:14.76 2:35.58
8. Sterre Willigers Zwemclub Eijsden NT 200600608 2:37.44 1:14.31 2:37.44
9. Zena Bout Zwemlust- den Hommel2:30.59 200601442 2:40.50 1:15.23 2:40.50
10. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:40.31 200702536 2:42.67 1:17.81 2:42.67
11. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond"2:41.56 200800488 2:45.12 1:19.96 2:45.12
AFGEM Claire Bams Zwemclub Eijsden 2:32.06 200601894
Jeugd 2 en ouder
1. Kim Roestenberg Psv NT 200402670 2:14.18 1:03.81 2:14.18
2. Delphine van Putten TZC Vahalis 2:27.81 200501588 2:31.91 1:14.35 2:31.91
3. Marouscha de Vries  Daw 2:36.86 199906628 2:45.19 1:18.75 2:45.19
4. Cynthia van Veen Z\VL-1886 Center 2:56.09 199606736 2:59.60 1:22.80 2:59.60
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
18-4-2022 - 11:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. Ruben Nooter Zv 44 2:28.76 200901577 2:39.77 1:17.50 2:39.77
2. Dyon Scholten Steenwijk 1934 3:36.99 200900095 2:44.24 1:18.63 2:44.24
3. Sven Potappel Dwk 2:48.32 201000127 2:53.21 1:23.07 2:53.21
4. Liam Matthews ZV De Aalscholver 3:19.65 200902685 3:30.86 1:44.67 3:30.86
13- 15 jaar
1. Joe van den Hooff Psv 2:21.76 200600559 2:18.49 1:04.35 2:18.49
2. Luca Gerringa Batavia Swim 2:13.89 200700555 2:22.26 1:10.32 2:22.26
3. Lars Kool Daw 2:25.00 200700511 2:24.26 1:09.70 2:24.26
4. Thomas van Velzen Zv 44 2:23.57 200703189 2:25.18 FJ1 1:09.97 2:25.18
5. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel2:25.57 200702053 2:25.18 FJ2 1:11.12 2:25.18
6. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 2:37.39 200800027 2:43.53 1:20.18 2:43.53
AFGEM Daan de Jongh Zwemvereniging New \2:27.80n200800269
AFGEM Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 2:23.44 200601911
AFGEM Mikail van Gent ZV De Aalscholver NT 200604069

Jeugd 1 en ouder

1. Thijs Huizer Noordwijkerhout 2:23.41 200502523 2:24.89 1:11.23 2:24.89
2. Aaike de Tender ZPB H&L Productions 2:16.26 200502189 2:26.41 1:09.03 2:26.41
Kay van Sleen Steenwijk 1934 2:30.96 200400083 2:26.41 1:09.46 2:26.41
Programmanr. 15 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-4-2022 - 11:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Milou Geneuglijk TriVia 34.33 200900556 34.19
2. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 37.44 200900762 36.53
3. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 39.02 201000074 39.24
4. Elin Baars Dwk 38.64 201000138 39.80
5. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 41.54 201000418 42.98
6. Milouck Frunt Dwk 41.24 200901664 43.26
7. Michelle van Hemert Psv 42.62 200901200 43.50
8. Renske van Bloois TriVia 48.60 201000834 45.73
9. Thania Christakoglou ZV De Aalscholver 51.31 200901626 47.01
10. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 40.65 201000178 47.28
11. Korina Christakoglou ZV De Aalscholver 46.79 201001994 48.79
12. Daphne Bilik Psv 49.43 200901688 49.82
13-15jaar
1. Valerie van der Velden Psv 31.42 200600860 31.56
2. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Aln31.24 200700544 31.63
3. Puk Lubbers Zv 44 31.28 200600832 32.76
4. Marieke Koekoek Dwk 32.41 200600330 32.83
5. Aukje Grijseels Zwemvereniging New Wave Aln33.44 200701208 33.33
6. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 32.99 200603656 33.45
7. Valérie Sakkers Zv 44 33.32 200800080 33.65
8. Anouk van Dongen De Gelenberg 32.19 200600084 33.86
9. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 34.10 200803926 34.54
10. Phyllis Legein Psv 34.35 200801396 34.55
11. Diede de Vries De Fuut 35.39 200803558 35.94
12. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 36.07 200700812 36.02
13. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 45.19 200702172 36.43
14. Liselotte ter Huurne De Fuut 36.09 200701596 36.48
15. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 36.69 200600456 36.62
16. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 47.52 200703322 37.85
17. Danique van de Werken ZV Zaltbommel 36.90 200701672 37.99
18. Frederieke Straver ZV Zaltbommel NT 200700804 38.02
19. Jinte van Ginkel Dwk 36.94 200701286 38.44
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Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 15, Meisjes, 50m vlinderslag, 13 - 15 jaar

rang

20.
21.
22.
23.
24.
25.
AFGEM
AFGEM

naam

Zita Keja

Yanou Vaessen
Isabel Schoemaker
Brianna Voorhout
Fenna Bekke ter
Lilla Vilmanyi
Monique Tienstra
Sophie Beekvelt

Jeugd 2 en ouder

=

N
PoOONOORWDN

[

e el
© NoO O AW

AFGEM
AFGEM

Dianne Postma

Yana Korczynski

Juul Schroyen

Britt van't Zant

Ayla van Leeuwen
Michelle van den Hoofdakker
Sophie Stekelenburg
Kim van Dongen
Mandy van der Meijden
Sanne Lukken

Amelie de Jonge
Romana Jonker
Isabella Grijseels
Laura Scheffer

Sanne de Koning
Lianne Dekker

Anna Oelen

Lisa Brouwer

Amber Winkelaar
Joyce Toonstra

Programmanr. 16

vereniging intijd
Zwemvereniging Utrecht 40.08
Dwk 37.42
De Gelenberg 42.07
Daw 40.43
Zwemvereniging Utrecht 44.56
ZV De Aalscholver 48.95
TriVia 34.19
ZV De Aalscholver 39.05
De Fuut 30.17
Zwemclub Eijsden 30.43
Zwemclub Eijsden 31.58
Feijenoord Albion 31.12
TZC Vahalis 31.07
Steenwijk 1934 32.24
Zwemlust- den Hommel 31.97
De Gelenberg 30.33
Widex Gzc Donk 31.32
Psv 31.59
Zwemvereniging New Wave AlIn33.67
Steenwijk 1934 33.43
Zwemvereniging New Wave Aln34.14
GoSwim 33.82
Zwemvereniging Hoogland 37.01
Daw 35.08
Zwemvereniging Utrecht 35.08
De Gelenberg 37.09
Zwemvereniging New Wave Aln35.68
Neptunia '24 35.54

200702714
200603666
200802654
200702342
200701506
200803460
200600354
200801966

200402264
200202192
200501416
200501170
200401980
200302708
200400166
200400140
200402574
200400030
200202678
200403016
200502678
199407222
200405838
200305438
200301468
200302384
200206194
200501298

Heren, 50m vlinderslag

tijd RT
39.24
39.46
40.42
40.87
47.12
48.92

30.47
30.53
30.81
31.50
31.66
31.73
31.88
31.90
31.98
33.44
33.99
33.99
34.67
34.82
34.90
35.36
35.93
36.87

Senioren Open

18-4-2022 - 11:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
11 - 12 jaar
1. Ruben Baars Dwk 35.21 200900471 36.54
2. Timo Colijn Zwemvereniging New Wave Aln41.57 200902973 40.95
3. Nicolai Matla Psv 45.53 200901031 44.20
4. Xavier Barnar GoSwim 43.51 200900061 45.45
5. Fedde Beekers De Gelenberg 57.19 201001721 53.53
6. Finnvan Sommeren De Gelenberg 58.63 201001589 57.22
DIS Sem Kinneging ZV De Aalscholver 38.59 200903141
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Teun van Schaik De Meeuwen Diemen 44.03 200900925
AFGEM Maarten Dijs GoSwim 42.45 201000135
13-15jaar
1. Bjorn Rijkaart Wvz 28.06 200601337 28.23
2. Joe van den Hooff Psv 28.10 200600559 28.38
3. Quinten B. TriVia 29.39 200700001 28.90
4. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 28.49 200601097 29.33
5. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 30.02 200603015 30.61
6. Youp Stuifzand Zv 44 33.20 200800521 31.19
7. Johannes van Hemert Psv 31.67 200602955 31.20
8. Derek Smit De Reuring 31.43 200702055 31.47
9. Thijn Timmermans Zwemclub Eijsden 38.52 200602105 32.64
10. Senna Plasschaert Zwemvereniging New Wave Aln32.78 200604303 33.50
11. Lars Schade van Westrum  GoSwim 34.81 200800933 33.69
12. Jidde Rademaker De Reuring 37.22 200603619 36.22
13. Thijs Poll Zv 44 35.45 200700203 37.76
14. Bas van Daatselaar Dwk 36.66 200701491 40.12
15. Finnvan Sleen Steenwijk 1934 47.78 200600005 45.51
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Programmanr. 16, Jongens, 50m vlinderslag, 13 - 15 jaar
rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 28.85 200602013
AFGEM Fedde Avezaat GoSwim 34.38 200701707
Jeugd 1 en ouder
1. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 26.29 199701805 26.43
Piet-Hein Straver Psv 27.39 200302527 26.43
3. Jylano Nahr Psv NT 200102593 26.91
4. Christian van Bezuidenhout TriVia 26.51 199805863 26.94
5. Ronis van Everdingen Dwk 27.20 200300043 27.41
6. Senna van den Hoed Steenwijk 1934 27.33 200400609 27.70
7. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 27.51 200200225 27.79
8. Abram Korevaar Zv 44 27.65 200401459 28.76
9. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 30.68 200500113 29.05
10. Joop Tuppe TZC Vahalis 29.24 200100581 29.08
11. Hugo Lamtink Zv 44 28.73 200502759 29.22
12. Mael Plasschaert Zwemvereniging New Wave Aln29.12 200305019 29.54
13. Jelle Kockx Mosa~Regio 30.39 200401697 30.01
14. Ruben Hoeve Zv 44 28.78 200302179 30.21
15. Robin van Dijk Zwemvereniging New Wave Aln30.20 199904453 30.23
16. Guus Geelen Z\VL-1886 Center 29.77 200401183 30.30
17. Niek Burbach GoSwim 31.89 200402385 30.58
18. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 29.57 200500621 30.67
19. Sven Rooijakkers GoSwim 30.16 200502013 31.28
20. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 31.09 200403071 31.65 FJ1
21. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 31.17 200000701 31.65 FJ2
22. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 30.30 200304471 31.83
23. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 32.47 200403959 32.19
24. Thierry Esveldt Zwemvereniging New Wave Aln31.93 200403253 32.23
25. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel 32.21 200301503 32.27
26. Dimitri Lans Zwemvereniging New Wave Aln35.53 200401325 33.21
27. Jorivan Os TZC Vahalis 32.53 200303699 33.50
28. Ruud van Dijk Mosa~Regio 31.88 198500563 33.67
29. Erwin Beringen GoSwim 35.10 196601515 38.12
30. Wilco van der Mersch HHZV Plons 44.00 199007699 41.69
31. Albert Steenvoorden HHZV Plons 43.55 196601605 44.75
AFGEM Teun van Essen Dwk 40.54 200403051
Programmanr. 17 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-4-2022 - 11:51 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 5:13.59 200901204 5:18.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.79 200m: 2:37.38 300m: 4:00.04 400m: 5:18.76
Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 5:23.86 200902962 5:27.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.88 200m: 2:44.15 300m: 4:.08.48 400m: 5:27.61
Paula Spans Zv 44 5:27.75 201000064 5:29.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.03 200m: 2:41.58 300m: 4:.07.68 400m: 5:29.50
Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 5:24.27 201000580 5:35.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.15 200m: 2:4833 300m: 4:14.65 400m: 5:35.68
Mette Boorsma De Otters Het Gooi 5:35.50 200900186 5:37.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.66 200m: 2:45.49 300m: 4:12.65 400m: 5:37.94
Anne Engbersen De Fuut 5:59.92 201000044 5:51.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.82 200m: 2:5341 300m: 4:25.39 400m: 5:51.79
Ruby Hut ZV Zaltbommel 7:02.71 200901842 6:14.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:25.59 200m: 3:03.89 300m: 4:43.67 400m: 6:14.76
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Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 17, Dames, 400m vrije slag

13- 15jaar

1. Eline van Rijn
50m:
100m: 1:09.41

2. Marlouke Frijstein
50m:
100m: 1:15.08

3. Bette Peetoom
50m:
100m: 1:15.62

4. Laura Volkers
50m:
100m: 1:20.24

5. Kaylen Schonewille

50m:
100m: 1:19.75
6. Marith Ewijk
50m:
100m: 1:16.45

7. Jessica Dekkinga

50m:
100m: 1:20.22
8. Rixt Wiersma
50m:
100m: 1:26.90

9. Annabel van Oosterom

50m:
100m: 1:32.73
10. Juliétte Barnar
50m:
100m: 1:41.88

AFGEM Floortje van Schaik
AFGEM Monique Tienstra

Jeugd 2 en ouder

1. Angelique van Vark

50m:
100m: 1:04.56
2. Renske Dutilh
50m:
100m: 1:07.38

3. Manon Kloosterman
50m:
100m: 1:0853

4. Lieke Broere
50m:
100m: 1:16.69

5. Angeligue Wammes-Bouman
50m:
100m: 1:27.01

6. Cynthia van Veen
50m:

100m: 1:27.89
7. Ester Meirink
50m:
100m: 1:33.13

8. Clementine Bruxvoort
50m:
100m: 1:37.70

AFGEM Eva Schager

Daw

150m:

200m: 2:27.08
Zv 44

150m:

200m: 2:3741
Daw

150m:

200m: 2:40.52
Dwk

150m:

200m: 2:4837

Steenwijk 1934
150m:

200m: 2:47.44

4:47.80

5:10.52

5:40.85

5:26.31

5:33.84

Waalwijkse Zwem Vereniging 5:55.97

150m:

200m: 2:42.04

Steenwijk 1934

150m:

200m: 2:49.09
ZV De Aalscholver

150m:

200m: 3:07.07

ZV De Aalscholver

150m:

200m: 3:18.71
GoSwim

150m:

200m: 3:37.03

De Meeuwen Diemen
TriVia

Widex Gzc Donk

150m:

200m: 2:15.96
HetY

150m:

200m: 2:21.05

Zwemlust- den Hommel

150m:

200m: 2:22.90

De Otters Het Gooi
150m:

200m: 2:40.19

Zwemvereniging Hoogland

150m:

200m: 3:07.69

ZVL-1886 Center
150m:

200m: 3:08.74

GoSwim
150m:

200m: 3:18.98
SG SCOM/de Zeehond'73

150m:

200m: 3:27.43

ZV De Aalscholver

5:36.56

7:32.95

6:57.53

7:01.81

5:40.10
6:09.78

4:36.95

4:45.15

4:53.68

5:22.36

6:46.77

6:11.13

6:19.04

6:25.20

5:50.05

200700918
250m:
300m: 3:44.74

200800152
250m:
300m: 4:00.49

200801808
250m:
300m: 4.07.23

200800056
250m:
300m: 4:13.79

200700500
250m:
300m: 4:15.82

200801414
250m:
300m: 4:10.05

200600180
250m:
300m: 4:19.77

200605086
250m:
300m: 44927

200605158
250m:
300m: 5:06.01

200700554
250m:
300m: 5:33.52

200602294
200600354

199701478
250m:
300m: 3:29.54

200201188
250m:
300m: 3:36.15

199702082
250m:
300m: 3:39.20

200303890
250m:
300m: 4:04.09

198403604
250m:
300m: 4:42.27

199606736
250m:
300m: 4:50.06

200404872
250m:
300m: 5:11.57

197700138
250m:
300m: 5:18.98

200303924

4:59.18
350m:
400m: 4:59.18

5:19.83
350m:
400m: 5:19.83

5:29.14
350m:
400m: 5:29.14

5:33.73
350m:
400m: 5:33.73

5:36.45
350m:
400m: 5:36.45

5:36.92
350m:
400m: 5:36.92

5:49.42
350m:
400m: 5:49.42

6:26.84
350m:
400m: 6:26.84

6:51.44
350m:
400m: 6:51.44

7:23.87
350m:
400m: 7:23.87

4:41.59
350m:
400m: 4:41.59

4:50.43
350m:
400m: 4:50.43

4:55.22
350m:
400m: 455.22

5:27.09
350m:
400m: 5:27.09

6:24.17
350m:
400m: 6:24.17

6:27.56
350m:
400m: 6:27.56

6:58.18
350m:
400m: 6:58.18

7:07.40
350m:
400m: 7:07.40
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Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 18 Heren, 400m vrije slag Senioren Open

18-4-2022 - 12:19 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
11 - 12 jaar
1. Martijn Nies ZPC Nederweert 5:48.67 200902095 5:13.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.68 200m: 2:34.90 300m: 3:56.97 400m: 5:13.88
2. Tigo van Rooijj ZV Zaltbommel 5:55.75 200900193 5:35.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.35 200m: 2:43.33 300m: 4:10.38 400m: 5:35.61
3. Nordin Vermeer Dwk 6:24.66 201000227 6:32.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:29.66 200m: 3:12.73 300m: 4:54.40 400m: 6:32.51
13- 15 jaar
1. Lars Servaas Psv 4:43.38 200600377 4:38.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.45 200m: 2:17.52 300m: 3:28.52 400m: 4:38.56
2. Sem Belmon Psv 4:49.25 200702099 4:42.90
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.30 200m: 2:20.94 300m: 3:34.02 400m: 4:42.90
3. Wout Serrarens Psv 4:43.28 200800261 4:43.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.03 200m: 2:19.93 300m: 3:34.24 400m: 4:43.86
4. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 5:15.61 200701051 4:51.66
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.75 200m: 2:18.59 300m: 3:36.02 400m: 4:51.66
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 5:01.16 200800025 4:52.61
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.72 200m: 2:23.23 300m: 3:39.13 400m: 45261
6. Stef Blok Zwemclub Eijsden 5:39.50 200701087 5:04.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.96 200m: 2:25.49 300m: 3:44.45 400m: 5:04.01
7. Quinn Frunt Dwk 5:48.11 200800729 5:24.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.64 200m: 2:41.61 300m: 4:.07.91 400m: 5:24.54
8. Rens van Wijngaarden ZV Zaltbommel 6:15.38 200800839 5:26.25
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.81 200m: 2:39.88 300m: 4:05.96 400m: 5:26.25
9. Joshua van den Ildsert Daw 5:55.84 200801919 5:51.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.23 200m: 2:5543 300m: 4:28.38 400m: 5:51.16
10. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 6:18.77 200802291 5:52.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.54 200m: 2:52.08 300m: 4:25.86 400m: 5:52.13
11. Lars Schade van Westrum  GoSwim 7:35.46 200800933 6:00.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.98 200m: 2:55.63 300m: 4:28.91 400m: 6:00.17
12. Tijs Hoffmann GoSwim 7:18.22 200802485 6:40.57
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:3373 200m: 3:18.72 300m: 5:05.29 400m: 6:40.57
Jeugd 1 en ouder
1. Robin van den Berg Zv 44 4:09.57 200400699 4:27.32
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.72 200m: 2:08.76 300m: 3:17.76 400m: 4:27.32
2. Justin Steenkamp Psv 4:26.55 200404133 4:29.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:01.86 200m: 2:11.46 300m: 3:21.00 400m: 4:29.87
3. Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 4:22.09 199502001 4:36.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.42 200m: 2:12.24 300m: 3:24.12 400m: 4:36.54
4. Roel van der Kruijs De Gelenberg 4:40.11 198501491 4:45.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.47 200m: 2:19.89 300m: 3:33.84 400m: 44571
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Programmanr. 18, Heren, 400m vrije slag, Jeugd 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
5. Kay van Sleen Steenwijk 1934 5:32.94 200400083 5:15.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.66 200m: 2:31.07 300m: 3:54.44 400m: 5:1543
6. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 5:15.92 200500897 5:41.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.80 200m: 2:43.85 300m: 4:1458 400m: 5:41.48
7. Martin van Vaardegem GoSwim 5:17.71 198201767 5:44.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.46 200m: 2:46.37 300m: 4:17.05 400m: 5:44.19
8. Martijn Huijnen HHZV Plons 6:40.00 198102545 6:36.04
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.01 200m: 3:15.02 300m: 4:58.64 400m: 6:36.04
Programmanr. 901 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
18-4-2022 - 14:00 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren1en 2
1. Amber Kunst Daw 2:42.99 200900680 2:41.72 2:41.72
2. Bregje Dekkers Psv 2:47.48 200900746 2:47.42 2:47.42
3. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 2:46.61 200901204 2:48.39 2:48.39
4. Paula Spans Zv 44 2:51.00 201000064 2:48.56 2:48.56
5. Milou Geneuglijk TriVia 2:53.46 200900556 2:52.93 2:52.93
6. Anne Engbersen De Fuut 3:00.32 201000044 2:55.37 2:55.37
7. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 2:57.48 200902962 2:55.47 2:55.47
8. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 2:58.95 200901206 2:59.09 2:59.09
13- 15jaar
1. Carlein Polinder Zv 44 2:40.79 200600128 2:37.37 2:37.37
2. Britt Colijn Zwemvereniging New \2:40.26n200700544 2:38.44 2:38.44
3. Donna van der Meer BZ en PC 2:44.23 200601146 2:39.82 2:39.82
4. Féline Sam Zv 44 2:42.42 200700018 2:40.26 2:40.26
5. Valérie Sakkers Zv 44 2:44.52 200800080 2:42.96 2:42.96
6. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vere2:48.87 200700796 2:47.22 2:47.22
7. Anouk van Dongen De Gelenberg 2:49.44 200600084 2:48.92 2:48.92
8. Marlouke Frijstein Zv 44 2:52.33 200800152 2:57.06 2:57.06
Jeugd 2 en ouder
1. Dianne Postma De Fuut 2:34.90 200402264 2:33.55 2:33.55
2. Jolijn Liezen Zv 44 2:36.49 200500518 2:34.67 2:34.67
3. Inge Koekoek Dwk 2:37.04 200401648 2:36.84 2:36.84
4. Vera Renshof Dwk 2:40.10 200301582 2:38.78 2:38.78
5. Kim van Dongen De Gelenberg 2:43.23 200400140 2:39.66 2:39.66
6. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:46.49 200404258 2:42.49 2:42.49
7. Lieke Broere De Otters Het Gooi 3:05.32 200303890 3:09.04 3:09.04
AFGEM Clementine Bruxvoort SG SCOM/de Zeehond"3:49.43 197700138
Programmanr. 1001 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
18-4-2022 - 14:13 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 1001, Heren, 200m wisselslag, Finale

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

11 - 12 jaar
1. Martijn Nies ZPC Nederweert 2:51.88 200902095 2:41.52 2:41.52
2. Tobian Vos De Fuut NT 200900005 2:46.06 2:46.06
3. Ruben Nooter Zv 44 2:56.66 200901577 2:55.33 2:55.33
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 3:00.90 200900095 3:01.53 3:01.53
5. Timo Colijn Zwemvereniging New V3:24.92n200902973 3:21.38 3:21.38
6. Xavier Barnar GoSwim 3:48.90 200900061 3:48.34 3:48.34

DIS Liam Matthews ZV De Aalscholver NT 200902685

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag., VE - De bewegingen van de
benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Philip Visser HetY 2:47.48 200901325
13- 15 jaar
1. Lars Servaas Psv 2:27.24 200600377 2:26.70 2:26.70
2. Benjamin van H. ZZ&PC De Devel 2:31.06 200601097 2:28.51 2:28.51
3. Vincent Schweitzer Daw 2:38.77 200601857 2:37.63 2:37.63
4. Youp Stuifzand Zv 44 2:43.50 200800521 2:40.53 2:40.53
5. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vere2:44.46 200600131 2:45.71 2:45.71
6. Jidde Rademaker De Reuring 2:50.86 200603619 2:46.93 2:46.93
7. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 2:48.41 200802291 2:47.87 2:47.87
8. Thijs Poll Zv 44 2:49.82 200700203 2:48.96 2:48.96

Jeugd 1 en ouder

1. Ronis van Everdingen Dwk 2:20.62 200300043 2:14.19 2:14.19
2. Robin van den Berg Zv 44 2:19.26 200400699 2:18.59 2:18.59
3. Christian van B. TriVia 2:25.66 199805863 2:24.16 2:24.16
4. Abram Korevaar Zv 44 2:27.77 200401459 2:26.76 2:26.76
5. Andrei Turta Zwemvereniging New \2:29.11n200404549 2:28.53 2:28.53
6. Joas Groeneveld Dwk 2:32.32 200102669 2:28.61 2:28.61
7. Hugo Lamtink Zv 44 2:35.07 200502759 2:45.03 2:45.03
DIS Sven Rooijakkers GoSwim 2:34.67 200502013

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-4-2022 - 14:22 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren1en 2

1. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:26.37 200901206 1:28.63 1:28.63
2. Bregje Dekkers Psv 1:32.06 200900746 1:30.95 1:30.95
3. Dante van Meene Daw 1:32.40 200900678 1:31.68 1:31.68
4. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:27.47 200901204 1:31.97 1:31.97
5. Michelle van Hemert Psv 1:35.37 200901200 1:32.70 1:32.70
6. Bo Bontrup Psv 1:31.50 200902150 1:33.00 1:33.00
7. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:29.78 201000580 1:34.13 1:34.13
8. Annelie Batenburg Psv 1:34.99 201001962 1:35.27 1:35.27
9. Eva Leuverman Daw 1:38.26 200901216 1:36.79 1:36.79
10. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 1:30.70 200902962 1:37.25 1:37.25
11. Elin Baars Dwk 1:35.25 201000138 1:38.73 1:38.73
12. Linde Akkersdijk GoSwim 1:33.72 200901532 1:38.87 1:38.87
13. Yara Wegman Dwk 1:45.66 200901472 1:43.03 1:43.03
14. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:37.95 201000418 1:43.59 1:43.59
15. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 1:49.12 201003006 1:47.00 1:47.00
16. Lili Oosting Dwk 1:45.08 200900384 1:47.05 1:47.05
17. Milouck Frunt Dwk 1:43.04 200901664 1:49.27 1:49.27
18. Lynn Peters Mosa~Regio 1:42.24 200900454 1:52.31 1:52.31
19. Djamila Theunissen Mosa~Regio 1:55.41 201000054 1:53.21 1:53.21
DIS Emma Bailey ZV De Aalscholver 1:55.43 201002124

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 19, Dames, 100m schoolslag

13- 15jaar
1. Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:23.34 200800736 1:23.60 1:23.60
2. Aukje Grijseels Zwemvereniging New Wax1:19.70re 200701208 1:24.48 1:24.48
3. Suus Bontrup Psv 1:24.01 200601766 1:24.78 1:24.78
4. Yuan Swart De Otters Het Gooi 1:23.94 200604754 1:24.81 1:24.81
5. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel  1:20.69 200701340 1:25.97 1:25.97
6. Fenne Peters Psv 1:23.91 200601388 1:26.41 1:26.41
7. Rafaela Mulders De Reuring 1:20.71 200701398 1:26.73 1:26.73
8. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Verenigl:32.89 200700796 1:29.06 1:29.06
9. Diede de Vries De Fuut 1:26.32 200803558 1:29.63 1:29.63
10. Frederieke Straver ZV Zaltbommel NT 200700804 1:32.12 1:32.12
11. Phyllis Legein Psv 1:32.29 200801396 1:34.21 1:34.21
12. Danique van de Werken ZV Zaltbommel 1:32.87 200701672 1:34.54 1:34.54
13. Eloisa Gomes Delgado  Feijenoord Albion 1:33.04 200700812 1:34.82 1:34.82
14. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 1:28.34 200603656 1:35.98 1:35.98
15. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:35.52 200701078 1:41.40 1:41.40
16. Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 1:37.13 200702536 1:42.94 1:42.94
17. Chantal van Harten Dwk 1:43.32 200801732 1:46.47 1:46.47
18. Iris van den Heuvel TZC Vahalis 1:56.54 200802614 1:54.23 1:54.23
19. Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 1:59.09 200803460 2:00.27 2:00.27
20. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 1:55.13 200702746 SB8 2:00.71 283 2:00.71
21. Isabel Schoemaker De Gelenberg 1:48.82 200802654 2:01.94 2:01.94
AFGEM Monique Tienstra TriVia 1:36.76 200600354
AFGEM Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764
Jeugd 2 en ouder
1. Sanne Peters Psv 1:23.62 200401112 1:20.81 1:20.81
2. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:22.97 200404258 1:27.99 FJ1 1:27.99
3. Isabella Grijseels Zwemvereniging New Wa\1:21.69re 200502678 1:27.99 FJ2 39.41 1:27.99
4. Delphine van Putten TZC Vahalis 1:25.46 200501588 1:30.68 1:30.68
5. Marouscha de Vries Daw 1:31.49 199906628 1:34.95 1:34.95
6. Lisa Brouwer De Gelenberg 1:39.22 200302384 1:36.79 1:36.79
AFGEM Amber Winkelaar Zwemvereniging New Wa\1:30.23re 200206194
AFGEM Joyce Toonstra Neptunia '24 1:25.27 200501298
Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
18-4-2022 - 14:38 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:19.63 200900125 1:19.62 1:19.62
2. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland1:23.36 200900007 1:23.66 1:23.66
3. Ruben Nooter Zv 44 1:29.19 200901577 1:37.18 1:37.18
4. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:42.61 200900095 1:42.84 1:42.84
5. Nordin Vermeer Dwk 1:37.59 201000227 1:44.21 1:44.21
6. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 1:49.66 200902777 1:50.15 1:50.15
DIS Fedde Beekers De Gelenberg 2:08.88 201001721
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
DIS Tygo Beekers De Gelenberg 1:57.06 200901195
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale viak uitgevoerd.
DIS Finn van Sommeren De Gelenberg 1:57.22 201001589
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
13- 15 jaar
1. Quinten B. TriVia 1:08.64 200700001 1:15.14 1:15.14
2. Johannes van Hemert  Psv 1:14.92 200602955 1:15.74 1:15.74
3. Lars Kool Daw 1:19.78 200700511 1:18.53 1:18.53
4. Lars Servaas Psv 1:16.32 200600377 1:19.32 1:19.32
5. Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 1:19.16 200800025 1:20.52 1:20.52
6. Rensvan Wijngaarden ZV Zaltbommel 1:21.23 200800839 1:20.56 1:20.56
7. Sem Belmon Psv 1:17.88 200702099 1:21.00 1:21.00
8. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:19.77 200601097 1:23.34 1:23.34
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SWiMMERE

Swimmere Paastoernooi 2022

Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 20, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Wout Serrarens Psv 1:22.89 200800261 1:23.68 1:23.68

10. Youp Stuifzand Zv 44 1:15.08 200800521 1:26.35 1:26.35

11. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 1:22.79 200603015 1:26.72 1:26.72

12. Chris Geers Waalwijkse Zwem Verenigl:57.15 200600131 1:27.06 1:27.06

13. Vincent Schweitzer Daw 1:23.65 200601857 1:27.75 1:27.75

14. Ayoub EIl Gueriri WZ&PC Purmerend 1:30.80 200601911 1:29.81 1:29.81

15. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 1:27.02 200700229 1:30.05 1:30.05

16. Bas van Daatselaar Dwk 1:34.31 200701491 1:32.91 1:32.91

17. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 1:33.53 200800027 1:40.71 1:40.71
AFGEM Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:14.80 200602013
AFGEM Daan de Jongh Zwemvereniging New Wa\1:28.84re 200800269
AFGEM Bas Blanker SG SCOM/de Zeehond'73 1:13.21 200601497
AFGEM  Quinn Frunt Dwk 1:28.75 200800729
AFGEM Mikail van Gent ZV De Aalscholver NT 200604069

Jeugd 1 en ouder

1. Victor Barnar GoSwim 1:09.36 197801805 1:12.17 1:12.17

2. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 1:09.20 199701805 1:12.35 1:12.35

3. Ruben Hoeve Zv 44 1:07.92 200302179 1:12.93 1:12.93

4. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 1:15.68 200400739 1:14.73 1:14.73

5. Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel  1:10.61 197701003 1:15.97 1:15.97

6. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 1:15.84 200500113 1:16.85 1:16.85

7. Thierry Esveldt Zwemvereniging New Wax1:25.06re 200403253 1:20.69 1:20.69

8. Valdemar de Jong Zwemvereniging New Wa\1:15.28re 200100221 1:22.12 1:22.12

9. Luke van de Pasch Zwemlust- den Hommel 1:20.35 200503649 1:22.66 1:22.66

10. Aaike de Tender ZPB H&L Productions 1:18.56 200502189 1:22.98 1:22.98

11. Job Kalf Zwemvereniging New Wax1:18.57re 199905045 1:24.38 1:24.38

12. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:19.86 200502523 1:25.04 1:25.04

13. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 1:23.38 200000701 1:27.39 1:27.39

14. Brian de Groot Zwemvereniging New Wax1:21.34re 200501653 1:29.34 1:29.34

15. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 1:24.79 200403959 1:30.45 1:30.45

16. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 1:28.46 200204619 1:31.98 1:31.98

17. Albert Steenvoorden HHZV Plons 1:34.95 196601605 1:38.69 1:38.69
DIS Wilco van der Mersch ~ HHZV Plons 1:45.00 199007699

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open

18-4-2022 - 14:53 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Junioren 1 en 2
1. Amber Kunst Daw NT 200900680 3:24.06 1:35.79 3:24.06
2. Evi Giesbers TZC Vahalis NT 200901536 3:36.47 1:41.19 3:36.47
13- 15 jaar
1. Britt Colijn Zwemvereniging New V2:32.92n200700544 2:47.81 1:17.03 2:47.81
2. Lieke van Geijn 0.Z. & P.C. De Warande2:53.87 200600314 2:49.30 1:19.31 2:49.30
3. Julia van Wingerden  ZZ&PC De Devel 2:49.95 200800436 2:59.65 1:24.71 2:59.65
4. Marlouke Frijstein Zv 44 2:56.25 200800152 3:14.72 1:31.33 3:14.72

AFGEM Hilda Vrijbloed SG SCOM/de Zeehond2:53.08 200600732
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Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
18-4-2022 - 14:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
13- 15 jaar
1. Lucas van Rooij Psv NT 200603943 2:38.38 1:09.70 2:38.38
Jeugd 1 en ouder
1. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel2:36.63 200301503 2:46.64 1:16.00 2:46.64
2. Joas Groeneveld Dwk 2:34.84 200102669 2:49.92 1:15.14 2:49.92
3. Rudi Butselaar GoSwim 2:31.02 198700577 2:57.02 1:14.02 2:57.02
4. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 2:55.64 200500897 3:01.88 1:21.71 3:01.88
Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 15:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Milou Geneuglijk TriVia 34.25 200900556 36.55
2. Paula Spans Zv 44 34.89 201000064 37.08
3. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 38.92 201000418 40.27
4. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 42.72 201000074 40.45
5. Evi Bouten Mosa~Regio 40.43 201000270 40.89
6. Yunavan den Idsert Daw 44.90 201001196 42.62
7. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 41.42 201003006 42.76
8. Ruby Hut ZV Zaltbommel 40.98 200901842 42.99
9. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi 42.53 201001218 43.48
10. Emma Bailey ZV De Aalscholver 51.98 201002124 52.96
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia '24 34.84 200901224
13- 15 jaar
1. Myrthe Vos Psv 33.66 200601684 33.70
2. Puk Lubbers Zv 44 32.40 200600832 33.74
3. Carlein Polinder Zv 44 32.64 200600128 34.47
4. Valérie Sakkers Zv 44 33.06 200800080 34.52
5. Anouk van Dongen De Gelenberg 34.50 200600084 34.97
6. Eline van Rijn Daw 34.53 200700918 35.20
7. Zoé Prins Daw 32.78 200603812 35.81
8. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel 34.87 200800362 36.08
9. Lina Boutaleb Psv 38.84 200802404 36.50
10. Vivian Nooter Zv 44 33.87 200703614 36.55
11. Laura Volkers Dwk 38.46 200800056 37.49
12. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 36.69 200701506 37.61
13. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 40.45 200700500 37.66
14. Zena Bout Zwemlust- den Hommel 37.04 200601442 37.72
15. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 37.58 200704194 38.10
16. Liselotte ter Huurne De Fuut 37.10 200701596 38.43
17. Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 39.72 200803544 38.89
18. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 39.32 200702172 39.24
19. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 39.08 200600456 39.82
20. Anique Polinder Zv 44 39.99 200800008 39.98
21. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 36.84 200800488 40.32
22. Isabel Schoemaker De Gelenberg 41.99 200802654 43.41
23. Lilla Vimanyi ZV De Aalscholver 52.60 200803460 46.59
AFGEM Claire Bams Zwemclub Eijsden 37.13 200601894
AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 42.55 200801966
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Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag

Swimmere Paastoernooi 2022
Utrecht, 18-4-2022

Jeugd 2 en ouder

1. Famke Irvine De Otters Het Gooi 32.82 200501724 33.10
2. Kim van Dongen De Gelenberg 31.61 200400140 33.53
3. Jolijn Liezen Zv 44 31.69 200500518 33.58
4. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 32.54 200302708 33.75
5. Meike Groeneveld GoSwim 34.44 200503444 34.58
6. Sanne Peters Psv 34.50 200401112 34.73
7. Britt van't Zant Feijenoord Albion 33.67 200501170 3543 RJ1
8. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 33.64 200400166 35.43 FJ2
9. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 37.49 199200380 36.56
10. Saskia de Klerk GoSwim 30.68 199004612 36.81
11. Romana Jonker Steenwijk 1934 35.09 200403016 36.92
12. Lianne Dekker Daw 37.80 200305438 38.36
13. Anna Oelen Zwemvereniging Utrecht 39.79 200301468 38.69
14. Amelie de Jonge Zwemvereniging New Wave Aln36.99 200202678 38.76
15. Luna Al Bana TZC Vahalis 39.24 200503280 40.50
16. Nienke Luijn van Zwemvereniging Utrecht 41.46 200105954 41.67
17. Cynthia van Veen ZVL-1886 Center 40.52 199606736 41.71
18. Michelle van den Berg Zv 44 36.39 200500286 41.80
19. Amber * Luijn van Zwemvereniging Utrecht 39.91 200504422 41.85
20. Lieke Broere De Otters Het Gooi 37.59 200303890 42.92
21. Maureen Voorma ZV Zaltbommel 43.75 200502912 43.35
Programmanr. 24 Heren, 50m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 15:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
11-12 jaar
1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 31.67 200900007 33.08
2. Tobian Vos De Fuut 34.56 200900005 34.61
3. Sven Potappel Dwk 39.46 201000127 39.14
4. Liam Matthews ZV De Aalscholver 45.08 200902685 43.61
5. Tygo Beekers De Gelenberg 43.06 200901195 44.08
6. Xavier Barnar GoSwim 43.75 200900061 44.90
7. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 42.52 200901789 45.00
8. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 48.72 200902777 47.15
9. Kynan Schoonderwoert GoSwim 49.07 200903495 48.88
DIS Timo Colijn Zwemvereniging New Wave Aln40.41 200902973
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Maarten Dijs GoSwim 42.54 201000135
13- 15jaar
1. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 31.08 200701051 29.93
2. Bjorn Rijkaart Wvz 30.81 200601337 31.88
3. Lenvan der Meijden ZV Zaltbommel 32.66 200701331 33.85
4. Diego Dermowidjojo ZV De Aalscholver 32.70 200603015 34.53
5. Lars Kool Daw 33.80 200700511 34.89
6. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 34.57 200802291 35.77
7. Thijs Poll Zv 44 35.59 200700203 36.24
8. Thomas van Velzen Zv 44 36.07 200703189 36.43
9. Storm Elgersma Zwemlust- den Hommel 35.36 200702053 36.98
10. Finn van Sleen Steenwijk 1934 40.26 200600005 42.02
AFGEM Fedde Avezaat GoSwim 34.99 200701707
AFGEM Mikail van Gent ZV De Aalscholver 41.65 200604069

Jeugd 1 en ouder

1. Joas Groeneveld Dwk 32.88 200102669 29.98
2. Piet-Hein Straver Psv NT 200302527 30.19
3. Andrei Turta Zwemvereniging New Wave Aln29.41 200404549 30.57
4. Justin Jansen Zwemvereniging New Wave Aln29.92 200302079 30.98 FJ1
5. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 29.87 200200225 30.98 FJ2
6. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 30.92 200500621 32.49
7. Tjomme de Tender ZPB H&L Productions 32.78 200502187 33.68
8. Dimitri Lans Zwemvereniging New Wave Aln32.75 200401325 34.14
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Programmanr. 24, Heren, 50m rugslag, Jeugd 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
9. Berkay Stobbink Zwemvereniging Utrecht 35.73 200304471 36.35
10. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 36.90 200403071 36.97
11. Xander Bemelman Zwemvereniging Utrecht 36.31 200204619 38.33
12. Erwin Beringen GoSwim 36.05 196601515 38.99
13. Martin van Vaardegem GoSwim 35.53 198201767 39.17
14. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 35.63 200403959 39.93
15. Martijn Huijnen HHZV Plons 41.15 198102545 41.99
16. Bram Rosenbrand HHZV Plons 53.16 197701673 54.08
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 38.02 200500319
Programmanr. 25 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
18-4-2022 - 15:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Karlijn Siderius Dwk 6:20.00 200900032 6:34.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:09.90 300m: 5:06.93 400m: 6:34.12
2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 6:50.59 201000178 6:53.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:33.73 300m: 5:25.74 400m: 6:53.28
13- 15jaar
1. Féline Sam Zv 44 5:21.81 200700018 5:46.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:48.11 300m: 4:31.70 400m: 5:46.17
2. Rafaela Mulders De Reuring 5:33.90 200701398 5:49.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:52.06 300m: 4:34.03 400m: 5:49.40
3. Pascalle Smal Daw NT 200802958 5:51.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:50.52 300m: 4:28.61 400m: 5:51.93
4. Veerle Hildebrand Psv NT 200801830 6:07.08
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:58.76 300m: 4:39.68 400m: 6:07.08
5. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 5:54.40 200801414 6:13.76
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:56.79 300m: 4:46.33 400m: 6:13.76
6. Jinte van Ginkel Dwk 6:38.49 200701286 6:18.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3.08.49 300m: 4:50.68 400m: 6:18.70
7. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 6:38.29 200600180 6:43.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:25.68 300m: 5:12.22 400m: 6:43.53
8. Rixt Wiersma ZV De Aalscholver NT 200605086 7:10.77
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:30.06 300m: 5:30.38 400m: 7:10.77
9. Annabel van Oosterom ZV De Aalscholver NT 200605158 7.41.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 3:40.87 300m: 5:53.65 400m: 74147
AFGEM Ninthe van der Zwaag Steenwijk 1934 NT 200801764
Jeugd 2 en ouder
1. Emma Verkuyl Wvz 5:19.83 200500826 5:32.83
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 24231 300m: 4:17.36 400m: 5:32.83
2. Manon Kloosterman Zwemlust- den Hommel 5:29.94 199702082 5:39.81
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:49.35 300m: 4:24.07 400m: 5:39.81
AFGEM Eva Schager ZV De Aalscholver 6:23.31 200303924
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A

ALMERE

\

Programmanr. 26

Heren, 400m wisselslag

Senioren Open

18-4-2022 - 15:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
11 - 12 jaar
1. Ruben Baars Dwk 5:50.00 200900471 6:08.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.52 200m: 3:0243 300m: 4:45.97 400m: 6:08.26
Jeugd 1 en ouder
1. Donny van den Bosch Zwemlust- den Hommel 5:15.00 199502001 5:11.88
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.10 200m: 2:29.74 300m: 3:59.36 400m: 5:11.88
2. Justin Steenkamp Psv NT 200404133 5:18.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.66 200m: 2:34.69 300m: 4:.09.02 400m: 5:18.23
3. Roel van der Kruijs De Gelenberg 5:11.89 198501491 5:25.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.00 200m: 2:39.64 300m: 4:1424 400m: 5:25.26
4. Guus Geelen ZVL-1886 Center 5:36.38 200401183 5:47.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.61 200m: 2:39.68 300m: 4:24.22 400m: 5:47.50
DIS Martijn Huijnen HHZV Plons 7:15.00 198102545

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de
laatste slag voor keer- of eindpunt)

Programmanr. 27

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

18-4-2022 - 15:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Junioren 1 en 2
1. Bregje Dekkers Psv 1:07.78 200900746 1:08.13 1:08.13
2. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:05.84 200901204 1:09.31 1:09.31
3. Milou Geneuglijk TriVia 1:09.54 200900556 1:09.90 1:09.90
4. Bo Bontrup Psv 1:12.47 200902150 1:11.78 1:11.78
5. Eva Leuverman Daw 1:12.91 200901216 1:12.93 1:12.93
6. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:09.24 200901206 1:1451 1:14.51
7. Annelie Batenburg Psv 1:13.10 201001962 1:14.93 1:14.93
8. Sara Spoorenberg HetY 1:.14.12 200901718 1:15.04 1:15.04
9. Dante van Meene Daw 1:12.08 200900678 1:15.09 1:15.09
10. Frances Lugtu ZV De Aalscholver 1:15.33 201000418 1:15.67 1:15.67
11. Elin Baars Dwk 1:15.49 201000138 1:16.94 1:16.94
12. Evi Bouten Mosa~Regio 1:28.08 201000270 1:17.96 1:17.96
13. Elisabeth Straver ZV Zaltbommel 1:18.15 201000074 1:19.36 1:19.36
14. Milouck Frunt Dwk 1:23.73 200901664 1:19.83 1:19.83
15. Renske van Bloois TriVia 1:23.95 201000834 1:20.73 1:20.73
16. Yunavan den ldsert Daw 1:23.37 201001196 1:21.12 1:21.12
17. Lynn Peters Mosa~Regio 1:22.25 200900454 1:22.78 1:22.78
18. Linde Akkersdijk GoSwim 1:24.74 200901532 1:23.46 1:23.46
19. Djamila Theunissen Mosa~Regio 1:30.32 201000054 1:24.25 1:24.25
20. Eva Keet Zwemvereniging Utrecht 1:25.23 201003006 1:26.96 1:26.96
21. Emma Bailey ZV De Aalscholver 1:54.59 201002124 1:55.31 1:55.31
AFGEM Silke Hooghiemstra Neptunia '24 1:08.93 200901224
13- 15jaar
1. Carlein Polinder Zv 44 59.86 200600128 1:02.91 1:02.91
2. Myrthe Vos Psv 1:03.95 200601684 1:05.09 1:05.09
3. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 1:02.73 200701400 1:05.41 1:05.41
4. Liv Heijdra Feijenoord Albion 1:02.18 200800736 1:05.68 1:05.68
5. Donna van der Meer BZen PC 1:04.43 200601146 1:06.03 1:06.03
6. Phyllis Legein Psv 1:05.76 200801396 1:06.76 1:06.76
7. Marieke Koekoek Dwk 1:12.51 200600330 1:06.80 1:06.80
8. Britt Colijn Zwemvereniging New Wax1:03.72re 200700544 1:07.21 1:07.21
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 15 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
9. Jazz-Lynn G. Feijenoord Albion 1:02.40 200800738 1:08.00 1:08.00
10. Annika Hogenhuis Zwemlust- den Hommel 1:05.76 200701340 1:08.70 1:08.70
11. Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:06.31 200701078 1:08.88 1:08.88
12. Lina Boutaleb Psv 1:11.95 200802404 1:09.12 1:09.12
13. Vivian Nooter Zv 44 1:05.34 200703614 1:09.36 1:09.36
14. Fenne Peters Psv 1:10.77 200601388 1:09.54 1:09.54
15. Valerie van der Velden Psv 1:07.64 200600860 1:09.59 1:09.59
16. Sterre Willigers Zwemclub Eijsden 1:19.59 200600608 1:09.73 1:09.73
17. Kaylen Schonewille Steenwijk 1934 1:07.95 200700500 1:10.57 1:10.57
18. Karlijn Dijkshoorn Steenwijk 1934 1:12.46 200803926 1:11.17 1:11.17
19. Evavan Marum Zwemclub Eijsden 1:10.39 200700118 1:11.55 1:11.55
20. Zena Bout Zwemlust- den Hommel  1:09.99 200601442 1:12.07 1:12.07
21. Julie van 't Zant Feijenoord Albion 1:09.35 200600456 1:12.10 1:12.10
22. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:12.57 200701506 1:12.98 1:12.98
23. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Verenigl:15.28 200703322 1:14.40 1:14.40
24. Nina de Witt Het Y 1:21.21 200801858 1:21.17 1:21.17
25. Zita Keja Zwemvereniging Utrecht 1:20.54 200702714 1:22.94 1:22.94
26. Britt Arts De Gelenberg NT 200804568 1:31.10 1:31.10
AFGEM Claire Bams Zwemclub Eijsden 1:05.59 200601894
AFGEM Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 1:19.99 200603494
AFGEM Monique Tienstra TriVia 1:10.79 200600354
Jeugd 2 en ouder
1. Vera Renshof Dwk 1:00.59 200301582 1:00.98 1:00.98
2. Britt van't Zant Feijenoord Albion 58.92 200501170 1:02.51 1:02.51
3. Dianne Postma De Fuut 1:01.44 200402264 1:02.75 1:02.75
4. Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 1:01.25 200202192 1:02.86 1:02.86
5. Inge Koekoek Dwk 1:02.13 200401648 1:03.33 1:03.33
6. Kim van Dongen De Gelenberg 1:00.50 200400140 1:03.42 1:03.42
7. Jolijn Liezen Zv 44 1:00.19 200500518 1:03.54 1:03.54
8. Michelle van den H. Steenwijk 1934 1:06.58 200302708 1:05.01 1:05.01
9. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 1:02.55 200401980 1:05.41 1:05.41
10. Juul Schroyen Zwemclub Eijsden 1:07.22 200501416 1:05.90 1:05.90
11. Meike Groeneveld GoSwim 1:04.13 200503444 1:06.05 1:06.05
12. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:02.04 200400166 1:07.49 1:07.49
13. Laura Scheffer GoSwim 1:05.75 199407222 1:09.56 1:09.56
14. Anna Oelen Zwemvereniging Utrecht 1:09.28 200301468 1:11.27 1:11.27
15. Lieke Broere De Otters Het Gooi 1:07.39 200303890 1:12.16 1:12.16
16. Sanne de Koning Zwemvereniging Hoogland1:10.73 200405838 1:13.60 1:13.60
17. Marouscha de Vries Daw 1:12.64 199906628 1:17.44 1:17.44
18. Maureen Voorma ZV Zaltbommel 1:22.63 200502912 1:24.81 1:24.81
Programmanr. 28 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
18-4-2022 - 15:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
11 - 12 jaar
1. Giulian Janssen Mosa~Regio 1:00.92 200900125 1:01.37 1:01.37
2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 1:16.77 200903141 1:14.04 1:14.04
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:15.91 200900095 1:14.44 1:14.44
4. Mees de Vries De Fuut 1:19.10 201001151 1:14.91 1:14.91
5. Sven Potappel Dwk 1:14.23 201000127 1:16.25 1:16.25
6. Nicolai Matla Psv 1:22.52 200901031 1:21.60 1:21.60
7. Timo Colijn Zwemvereniging New Wax1:22.13re 200902973 1:22.62 1:22.62
8. Tygo van de Wal Dwk 1:18.13 201001329 1:23.72 1:23.72
9. Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 1:27.88 200902777 1:24.49 1:24.49
10. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 1:27.33 200901789 1:26.36 1:26.36
11. Finn van Sommeren De Gelenberg NT 201001589 1:29.47 1:29.47
12. Fedde Beekers De Gelenberg NT 201001721 1:37.71 1:37.71
13. Kynan Schoonderwoert GoSwim 1:40.00 200903495 1:42.13 1:42.13
AFGEM Teun van Schaik De Meeuwen Diemen 1:23.55 200900925
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Programmanr. 28, Heren, 100m vrije slag

13- 15jaar

18.
AFGEM
AFGEM

Bjorn Rijkaart

Lucas van Rooij
Joe van den Hooff
Chris Geers

Luca Gerringa

Stef Blok

Jaydey Schonewille
Vincent Schweitzer
Senna Plasschaert
Wout Serrarens
Derek Smit

Jidde Rademaker
Thijn Timmermans
Storm Elgersma
Joshua van den Idsert
Bas van Daatselaar
Tijs Hoffmann

Finn van Sleen

Bas Blanker

Fedde Avezaat

Jeugd 1 en ouder

NG.ZA
AFGEM

Christian van B.
Piet-Hein Straver
Senna van den Hoed
Stijn den Otter
Leon van Gelder
Abram Korevaar
Mael Plasschaert
Joop Tuppe

Max van Marum
Daan Hoogendoorn
Yanu van Leeuwen
Hugo Lamtink

Niek Burbach
Thierry Esveldt
Tjomme de Tender
Sven Rooijakkers
Robin van Dijk
Luke van de Pasch
Jori van Os

Aaike de Tender
Ruud van Dijk
Brian de Groot
Tijmen Ellen

Thijs Huizer

Dimitri Lans

Ennio Keja

Kay van Sleen
Berkay Stobbink
Xander Bemelman
Jesse Bruines
Bram Rosenbrand

Wvz
Psv
Psv

Waalwijkse Zwem Verenigl:03.36

Batavia Swim
Zwemclub Eijsden
Steenwijk 1934
Daw

Zwemvereniging New Wax1:07.44re 200604303

Psv

De Reuring

De Reuring
Zwemclub Eijsden

Zwemlust- den Hommel

Daw

Dwk

GoSwim
Steenwijk 1934

SG SCOM/de Zeehond'73

GoSwim

TriVia

Psv

Steenwijk 1934
ZZ&PC De Devel
WZ&PC Purmerend
Zv 44

Zwemvereniging New Wa\1:00.74re 200305019

TZC Vahalis
Zwemclub Eijsden

Zwemvereniging Utrecht 1:01.18

TZC Vahalis
Zv 44
GoSwim

56.27 200601337
58.23 200603943
59.65 200600559
200600131
59.47 200700555
1:16.71 200701087
1:02.58 200800025
1:01.92 200601857
1:02.85 200800261
1:03.66 200702055
1:03.96 200603619
1:12.67 200602105
1:11.11 200702053
1:13.44 200801919
1:08.54 200701491
1:11.94 200802485
1:20.90 200600005
57.69 200601497
1:13.77 200701707
556.02 199805863
56.10 200302527
55.22 200400609
1:02.97 200200225
57.28 200500621
55.62 200401459
1:00.95 200100581
58.30 200103501
200500113

58.07 200500509 S9
58.31 200502759
1:01.59 200402385

Zwemvereniging New Wax1:01.47rre 200403253

ZPB H&L Productions

GoSwim

1:00.94
1:00.87

200502187
200502013

Zwemvereniging New Wax1:02.29re 199904453

Zwemlust- den Hommel

TZC Vahalis

ZPB H&L Productions

Mosa~Regio

1:04.00 200503649
1:03.55 200303699
1:02.02 200502189
1:02.61 198500563

Zwemvereniging New Wax1:02.03re 200501653

Zwemvereniging Utrecht 1:01.07

Noordwijkerhout

200403959

1:01.72 200502523

Zwemvereniging New Wax1:02.67rre 200401325

Zwemvereniging Utrecht 1:01.98

Steenwijk 1934

Zwemvereniging Utrecht 1:07.58
Zwemvereniging Utrecht 1:12.30

Batavia Swim
HHZV Plons

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Thijs van Walderveen
Stephan Overwijk

GoSwim

Zwemvereniging Utrecht 1:12.03

200403071

1:08.38 200400083
200304471
200204619

NT 200402413 S9

1:45.77 197701673
58.05 200003097
200500319

58.20

59.11

59.97
1:00.97
1:01.19
1:02.81
1:03.79
1:04.14
1:04.78
1:05.19
1:05.52
1:05.73
1:06.20
1:06.22
1:09.21
1:09.33
1:17.52
1:22.15

55.76

56.19

57.84

58.39

59.80

59.90
1:00.10
1:00.42
1:01.84
1:02.00
1:02.20
1:02.71
1:02.77
1:03.66
1:04.16
1:04.80
1:05.14
1:05.36
1:05.67
1:05.86
1:05.91
1:05.97
1:06.14
1:06.21
1:06.32
1:06.89
1:07.76
1:10.08
1:12.98
1:15.94

703

386

58.20

590.11

59.97
1:00.97
1:01.19
1:02.81
1:03.79
1:04.14
1:04.78
1:05.19
1:05.52
1:05.73
1:06.20
1:06.22
1:09.21
1:09.33
1:17.52
1:22.15

55.76

56.19

57.84

58.39

59.80

59.90
1:00.10
1:00.42
1:01.84
1:02.00
1:02.20
1:02.71
1:02.77
1:03.66
1:04.16
1:04.80
1:05.14
1:05.36
1:05.67
1:05.86
1:05.91
1:05.97
1:06.14
1:06.21
1:06.32
1:06.89
1:07.76
1:10.08
1:12.98
1:15.94
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Programmanr. 29 Dames, 200m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 16:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren1en 2

1. Frederique Grijpink De Otters Het Gooi NT 201001218 3:17.55 1:39.05 3:17.55
2. Sarah Akil HetY NT 200900984 3:22.68 1:41.65 3:22.68
13- 15 jaar
1. Mijke van Hal Zwemlust- den Hommel2:35.76 200800362 2:45.42 1:21.86 2:45.42
2. Eloisa Gomes Delgado Feijenoord Albion 2:43.36 200700812 2:47.62 1:23.06 2:47.62
3. Valérie Sakkers Zv 44 2:38.26 200800080 2:47.85 1:23.25 2:47.85
4. Kirsten Hartwijk WZ&PC Purmerend 2:50.38 200704194 2:52.43 1:24.64 2:52.43
5. Laura Volkers Dwk 2:56.75 200800056 2:53.47 1:25.54 2:53.47
6. Aukje Grijseels Zwemvereniging New \2:53.04n200701208 2:55.46 1:25.51 2:55.46
7. Liselotte ter Huurne De Fuut 2:55.49 200701596 3:03.93 1:28.22 3:03.93
8. Anique Polinder Zv 44 3:01.57 200800008 3:05.73 1:32.05 3:05.73
DIS Brianna Voorhout Daw 2:57.52 200702342

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Jeugd 2 en ouder

1. Isabella Grijseels Zwemvereniging New \2:42.80n200502678 2:52.06 1:22.56 2:52.06
2. Delphine van Putten TZC Vahalis 2:50.43 200501588 2:52.88 1:24.97 2:52.88
3. Lianne Dekker Daw 2:50.14 200305438 2:54.55 1:26.30 2:54.55
4. Getrude Corporaal Steenwijk 1934 3:00.62 199200380 2:56.70 1:25.01 2:56.70
5. Amelie de Jonge Zwemvereniging New \2:48.50n200202678 3:02.25 1:28.12 3:02.25
6. Lisa Brouwer De Gelenberg 3:14.56 200302384 3:14.19 1:34.87 3:14.19
7. Cynthia van Veen Z\VL-1886 Center 3:11.82 199606736 3:26.79 1:39.40 3:26.79
Programmanr. 30 Heren, 200m rugslag Senioren Open
18-4-2022 - 16:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11 - 12 jaar
1. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogl2:28.73 200900007 2:31.07 1:14.23 2:31.07
2. Tobian Vos De Fuut 2:43.21 200900005 2:39.57 1:18.09 2:39.57
3. Tigo van Rooij ZV Zaltbommel NT 200900193 2:49.98 1:21.82 2:49.98
4. Ruben Nooter Zv 44 NT 200901577 3:05.27 1:32.72 3:05.27
5. Liam Matthews ZV De Aalscholver 3:23.53 200902685 3:34.19 1:50.22 3:34.19
AFGEM Mauro Bedeke Daw 2:57.33 201000537
13-15jaar
1. Sem Belmon Psv 2:24.30 200702099 2:32.35 1:16.96 2:32.35
2. Lars Servaas Psv 2:31.41 200600377 2:35.94 1:16.33 2:35.94
3. Quinten B. TriVia 2:19.31 200700001 2:37.19 1:16.06 2:37.19
4. Mathijs Takken ZV Zaltbommel 2:42.04 200700229 2:41.65 1:18.70 2:41.65
5. Thijs Poll Zv 44 2:47.80 200700203 2:46.17 1:21.16 2:46.17
6. Ayoub EIl Gueriri WZ&PC Purmerend 2:47.62 200601911 2:50.33 1:23.63 2:50.33
7. Thomas van Velzen Zv 44 2:53.45 200703189 2:51.80 1:26.14 2:51.80
8. Youp Stuifzand Zv 44 2:51.79 200800521 3:05.81 1:31.49 3:05.81
AFGEM Daan de Jongh Zwemvereniging New V2:46.14n200800269
AFGEM Quinn Frunt Dwk 2:50.00 200800729

Jeugd 1 en ouder

1. Niek Heethaar Dwk 2:13.10 199900999 2:21.25 1:08.56 2:21.25

2. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 2:21.27 200502159 2:26.89 1:10.65 2:26.89

3. Justin Jansen Zwemvereniging New \2:21.82n200302079 2:32.31 1:15.85 2:32.31

4. Nigel Werring Zwemlust- den Hommel2:39.34 200301503 2:38.50 1:18.53 2:38.50

5. Rudi Butselaar GoSwim 2:35.98 198700577 2:57.98 1:25.31 2:57.98

6. Mischa Ritzen ZV De Aalscholver 2:48.21 200500897 2:58.42 1:27.30 2:58.42
AFGEM Jasper van Heijst WZ&PC Purmerend 2:30.00 197601699
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Programmanr. 31

Dames, 50m schoolslag

Senioren Open

18-4-2022 - 16:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Paula Spans Zv 44 38.74 201000064 38.69
2. Michelle van Hemert Psv 40.99 200901200 39.45
3. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 41.50 201000178 42.00
4. Ruby Hut ZV Zaltbommel 44.20 200901842 44.41
5. Renske van Bloois TriVia 46.99 201000834 47.76
6. EvaKeet Zwemvereniging Utrecht 49.66 201003006 48.17
7. Nova Bregt TZC Vahalis 49.05 200901700 48.76
8. Karlijn Siderius Dwk 46.45 200900032 48.79
AFGEM Roos Hofman De Otters Het Gooi 47.07 200903296
13- 15 jaar
1. Suus Bontrup Psv 37.16 200601766 37.41
2. Rafaela Mulders De Reuring 37.49 200701398 38.68
3. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 42.20 200700796 38.87
4. Diede de Vries De Fuut 39.86 200803558 40.50
5. Eline van Rijn Daw 38.67 200700918 40.87 FJ1
6. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 39.03 200800488 40.87 FJ2
7. Donna van der Meer BZenPC 42.13 200601146 41.48 FJ1
8. Danique van de Werken ZV Zaltbommel 42.76 200701672 41.48 FJ2
9. Phyllis Legein Psv 43.08 200801396 42.09
10. Liza Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 41.22 200702172 42.35
11. Marline Koopmans De Otters Het Gooi 41.04 200603656 43.86
12. Marije Jaspers Neptunia '24 43.56 200802152 44.04
13. Frederieke Straver ZV Zaltbommel 43.84 200700804 44.05
14. Marlouke Frijstein Zv 44 41.81 200800152 44.27
15. Hildemarij Cnossen De Otters Het Gooi 43.06 200803544 44.48
16. Jessica Dekkinga Steenwijk 1934 43.94 200600180 45.07
17. Jazz-Lynn Gomes Delgado Feijenoord Albion 45.14 200800738 45.32
18. Fenna Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 43.80 200701506 45.38
19. Marith Ewijk Waalwijkse Zwem Vereniging 46.97 200801414 46.05
20. Kim Theuns Waalwijkse Zwem Vereniging 49.19 200703322 46.87
21. Chantal van Harten Dwk 50.63 200801732 47.89
22. Britt Arts De Gelenberg NT 200804568 49.39
23. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 51.06 200702746 SB8 53.89 301
24. Lilla Vilmanyi ZV De Aalscholver 54.08 200803460 57.02
AFGEM Sophie Beumers Zwemvereniging Utrecht 45.95 200603494
AFGEM Floortje van Schaik De Meeuwen Diemen 41.00 200602294
AFGEM Monique Tienstra TriVia 44.44 200600354
AFGEM Sophie Beekvelt ZV De Aalscholver 49.84 200801966
Jeugd 2 en ouder
1. Sanne Peters Psv 37.13 200401112 36.26
2. Ayla van Leeuwen TZC Vahalis 35.94 200401980 37.39
3. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 36.45 200402574 37.65
4. Romana Jonker Steenwijk 1934 36.34 200403016 38.34
5. Saskia de Klerk GoSwim 32.93 199004612 40.84
6. Michelle van den Berg Zv 44 42.84 200500286 52.38
AFGEM Amber Winkelaar Zwemvereniging New Wave Aln41.84 200206194
AFGEM Joyce Toonstra Neptunia '24 38.47 200501298
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Programmanr. 32 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
18-4-2022 - 16:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
11 - 12 jaar
1. Mees de Vries De Fuut 44.41 201001151 43.48
2. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 43.03 200903141 43.96
3. Tygo van de Wal Dwk 45.09 201001329 44.40
4. Nicolai Matla Psv 45.19 200901031 45.40
5. Nordin Vermeer Dwk 45.94 201000227 45.55
6. Jake van Duivendijk De Otters Het Gooi 47.21 201000945 46.79
7. Timo Colijn Zwemvereniging New Wave Aln47.28 200902973 49.64
8. Teije Bekke ter Zwemvereniging Utrecht 52.23 200901789 50.60
9. Xavier Barnar GoSwim 50.37 200900061 53.00
10. Kynan Schoonderwoert GoSwim 1:02.91 200903495 1:04.90
DIS Daniél Keet Zwemvereniging Utrecht 50.92 200902777
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Maarten Dijs GoSwim 45.73 201000135
13- 15jaar
1. Johannes van Hemert Psv 34.04 200602955 34.07
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 35.94 200701051 35.48
3. Lucas van Rooij Psv 39.24 200603943 35.93
4. Lars Kool Daw 36.70 200700511 36.84
5. Len van der Meijden ZV Zaltbommel 36.97 200701331 37.02
6. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 36.66 200802291 37.47
7. Wout Serrarens Psv 37.89 200800261 37.73
8. Chris Geers Waalwijkse Zwem Vereniging 48.47 200600131 39.18
9. Mika Hebing WZ&PC Purmerend 44.13 200800027 44.73
AFGEM Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 34.03 200602013
AFGEM Mikail van Gent ZV De Aalscholver NT 200604069

Jeugd 1 en ouder

1. Christian van Bezuidenhout TriVia 29.88 199805863 30.55
2. Bert Duivenvoorde Noordwijkerhout 31.00 199701805 31.70
3. Ruben Hoeve Zv 44 30.73 200302179 32.34
4. Victor Barnar GoSwim 31.05 197801805 32.66
5. Thomas Burgmeijer Batavia Swim 33.21 200400739 33.00
6. Daan Hoogendoorn Zwemvereniging Utrecht 35.17 200500113 33.68
7. Valdemar de Jong Zwemvereniging New Wave Aln33.51 200100221 34.86
8. Roel van der Kruijs De Gelenberg 35.14 198501491 35.34
9. Job Kalf Zwemvereniging New Wave Aln33.99 199905045 36.93
10. Thijs Huizer Noordwijkerhout 35.68 200502523 37.33
11. Ruud van Dijk Mosa~Regio 36.53 198500563 37.38
12. Guus Geelen ZVL-1886 Center 35.85 200401183 37.64
13. Robin van Dijk Zwemvereniging New Wave Aln36.97 199904453 37.78
14. Hugo Lamtink Zv 44 35.23 200502759 37.89
15. Jorrit Velde van der Zwemvereniging Utrecht 37.51 200000701 38.53
16. Tijmen Ellen Zwemvereniging Utrecht 37.94 200403959 39.17
17. Brian de Groot Zwemvereniging New Wave Aln37.36 200501653 40.04
18. Ennio Keja Zwemvereniging Utrecht 39.39 200403071 40.24
19. Erwin Beringen GoSwim 37.97 196601515 41.48
20. Albert Steenvoorden HHZV Plons 43.19 196601605 46.02
21. Martijn Huijnen HHZV Plons 45.00 198102545 49.64
22. Wilco van der Mersch HHZV Plons 45.00 199007699 53.42
23. Bram Rosenbrand HHZV Plons 52.66 197701673 56.41
AFGEM Vincent Versteeg Zwemlust- den Hommel 32.42 197701003
AFGEM Stephan Overwijk Zwemvereniging Utrecht 38.70 200500319
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Programmanr. 101 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en 2
18-4-2022 - 16:51 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karlijn Siderius Dwk 32.13 200900032 30.44

2. Paula Spans Zv 44 30.77 201000064 30.87

3. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 30.87 200901204 30.95

4. Amber Kunst Daw 30.59 200900680 31.02

5. Anne Engbersen De Fuut 32.05 201000044 31.06

6. Milou Geneuglijk TriVia 30.72 200900556 31.14

7. lIsis Verhoeff De Otters Het Gooi 30.52 200902962 31.23

8. Bregje Dekkers Psv 30.97 200900746 31.49
Programmanr. 201 Dames, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
18-4-2022 - 16:52 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT
13- 15 jaar

1. Carlein Polinder Zv 44 28.59 200600128 28.60

2. Puk Lubbers Zv 44 28.39 200600832 28.77

3. Myrthe Vos Psv 29.19 200601684 28.94

4. Zoé Prins Daw 28.24 200603812 28.95

5. Viviénne Bosch Waalwijkse Zwem Vereniging 28.93 200700796 28.98

6. Liv Heijdra Feijenoord Albion 29.19 200800736 29.27

Marieke Koekoek Dwk 29.77 200600330 29.27

8. Féline Sam Zv 44 29.58 200700018 30.26
Jeugd 2 en ouder

1. Britt van't Zant Feijenoord Albion 28.24 200501170 28.40

2. Vera Renshof Dwk 28.29 200301582 28.41

3. Jolijn Liezen Zv 44 28.60 200500518 28.54

Yana Korczynski Zwemclub Eijsden 28.65 200202192 28.54

5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 28.70 200402574 28.69

6. Kim van Dongen De Gelenberg 28.88 200400140 28.71

7. Famke Irvine De Otters Het Gooi NT 200501724 28.96

8. Dianne Postma De Fuut 28.47 200402264 28.97
Programmanr. 301 Jongens, 50m vrije slag 11 - 12 jaar
18-4-2022 - 16:55 Resultaten Finale
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giulian Janssen Mosa~Regio 27.36 200900125 31.48

2. Tobian Vos De Fuut 31.14 200900005 31.76

3. Ruben Baars Dwk 29.36 200900471 31.86

4. Ruben Nooter Zv 44 31.21 200901577 32.36

5. Sem Kinneging ZV De Aalscholver 32.60 200903141 32.84

6. Mees de Vries De Fuut 33.55 201001151 33.08

7. Sven Potappel Dwk 33.45 201000127 33.09

8. Nordin Vermeer Dwk 34.43 201000227 34.67
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Programmanr. 401
18-4-2022 - 16:57

Heren, 50m vrije slag

Junioren 2 en ouder
Resultaten Finale

rang naam

13-
1.

©ONOORWN

15 jaar

Bjorn Rijkaart

Maikel Blijlevens

Joe van den Hooff
Benjamin van Helsdingen
Sem Belmon

Lars Servaas

Luca Gerringa

Chris Geers

Jeugd 1 en ouder

NGO R~WNE

Christian van Bezuidenhout
Piet-Hein Straver

Niek Heethaar

Robin van den Berg

Stijn den Otter

Joas Groeneveld

Joop Tuppe

Abram Korevaar

vereniging

Wvz

Waalwijkse Zwem Vereniging
Psv

ZZ&PC De Devel

Psv

Psv

Batavia Swim

Waalwijkse Zwem Vereniging

TriVia

Psv

Dwk

Zv 44

ZZ&PC De Devel
Dwk

TZC Vahalis

Zv 44

intijd

26.66
25.77
26.57
27.23
27.91
26.84
27.74
27.76

25.32
24.62
24.93
25.53
25.98
26.10
26.10
26.15

200601337
200701051
200600559
200601097
200702099
200600377
200700555
200600131

199805863
200302527
199900999
200400699
200200225
200102669
200100581
200401459

tijd RT

26.34
26.44
27.06
27.52
27.53
27.62
27.85
27.88

25.19
25.20
25.34
25.72
25.82
26.03
26.21
26.57
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